


















Yönetim kurulu başkanının mesajı
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Değerli Logo Hissedarları ve Logo 
Ailesi’nin üyeleri,

Logo Yazılım olarak son yıllardaki istikrarlı 
büyüme çizgimizi 2018 yılında da başarıyla 
sürdürdük. Küçük bir girişim olarak 
başlayan yolculuğumuzu, kurumsal 
yönetim esaslarına dayalı, şeffaf, yüksek 
iş etiği ve yüksek profesyonellikle çalışan, 
yatırımcıları, müşterileri ve iç ve dış 
paydaşları için değer yaratan uluslararası 
bir şirket olarak ilerlemeye devam 
ediyoruz. 

Faaliyete başladığımız 1984 yılından 
bugüne kadar geçen süre, dünyanın belki 
de en fazla değişim ve dönüşümden 
geçtiği döneme denk geliyor. Bu değişimin 
sürücü gücü ise bilişim sektörünün 
yaşadığı büyük gelişim ve onun yarattığı 
tüm iş alanlarına, ürünlere ve süreçlere 
yansıyan dijitalleşme oldu. Bu kadar hızlı 
değişimin olduğu bir sektörde bu kadar 
uzun bir yaşamı başarıyla sürdürebilmek 
değişimi stratejik planın bir parçası olarak 
kabul etmekten geçiyor. 

Bilgi Teknolojileri alanında değişim ve 
dönüşümlere öncülük eden vizyoner 
yanımız, bu stratejik dönüşüm bakış 
açımızın bir ürünü. Şirketimizin 
kuruluş temelinde yer alan “girişimcilik 
ve inovasyon” yaklaşımımız şirket 
DNA’sındaki yerini koruyor. Bu sayede 
kendi içimizde eLogo, Logo KOBİ Dijital 
Hizmetler gibi yeni girişimler ortaya 
çıkararak bir yüksek teknoloji grubu 
haline geldik. 

Dönüşümün hayata geçmesi, iş 
süreçlerinde somut uygulamalarla 
gerçekleşiyor. Pazardaki değişimlere en 
iyi şekilde uyum sağlamak ve buradaki 
fırsatları ortaya çıkarmak ve değişen 
koşulları benimsemek üzere iş yapma 
biçimimizde köklü değişiklikler yapıyoruz. 
Burada en büyük yardımcımız kısa, orta 
ve uzun vadeli hedefler doğrultusunda üç 
ayrı ufukta planlayıp hayata geçirdiğimiz 
Ar-Ge yaklaşımımız. 2018 yılında da Ufuk 
1 kapsamında kullanıcı dostu yanımızı 
güçlendirmek üzere ürünlerimizi sürekli 
geliştirdik. Ufuk 2 ve Ufuk 3 kapsamında ise 
hem şirketimizi hem de müşterilerimizi 
geleceğe hazırlamayı sürdürdük. 

Kurumlara dijital dönüşüm süreçlerinde 
rehberlik eden bir şirket olarak 
stratejik dönüşümün günümüzdeki 
en çok beslendiği alan olan dijital 
dönüşümde müşterilerimiz kadar 
kendi iç süreçlerimizde de iyileşmeler 
kaydediyoruz. Dijital dönüşüm, her 
türlü işletme için üretimin mantığını 
değiştiren, iş yapış süreçlerinde radikal 
değişimler getiren derin bir kavram. 
Bu dönemde Büyük Veri, Makine 
Öğrenmesi, Yapay Zeka, Nesnelerin 
İnterneti gibi yeni teknolojilerle ortaya 
çıkan araçları en etkin şekilde kullanan, 
müşterilerini en doğru şekilde tanıyarak 
onların memnuniyetini, kişiye özel 
ürün ve hizmetlerle artırmada, çevik ve 
hızlı hareket edebilen şirketler başarılı 
olacak. Logo Yazılım olarak bu süreçte 
hem kendimizi hem müşterilerimizi 
yeni döneme hazırlamak için çalışmaya 
devam ettik. 

Değişim ve dönüşümün bir önemli boyutu 
da küreselleşme. Her şeyin bu kadar 
teknolojik ve erişilebilir bir hale geldiği 
bir dünyada hedef kitlemizin sınırlarını 
giderek tüm dünyayı kapsayacak şekilde 
genişletmek kaçınılmaz. Bu bakış açısı bizi 
bugün 4 ülkede, 7 şehirde 1.200’e yakın 
çalışanıyla, geliştirdiği 60’ı aşkın çözümle 

şirketlere dijital dönüşüm süreçlerinde 
rehberlik eden bir marka haline getirdi. 

Logo markasının taşıdığı değeri 
her geçen gün artıran ise tüm iş 
süreçlerimizi kurumsal yönetim ilkeleri 
ile yönetme konusundaki tavizsiz 
yaklaşımımızla, 9,08’lik kurumsal 
yönetim derecelendirme notuyla BİST 
Kurumsal Yönetim Endeksi’nde yer 
almayı sürdürüyoruz. 

Oyun alanımızdan iş yapış süreçlerimize 
her şeyi hızla değiştiren bu dönüşüm 
rüzgarı içinde kültürel kodlarımızın 
özünü koruyor ancak yeni koşullara 
uyum sağlayacak şekilde dönüştürüyoruz. 
Şeffaflık ve kurumsal yönetim ilkelerimiz 
gereği süreç ve politikalarımızı, büyüme 
grafiğimizle uyumlu olarak geliştiriyoruz. 
İnovatif bir dünya lideri olma yolunda 
ilerlerken, yeni global yapımız içinde 
finans, insan ve yetenek yönetimi, marka 
yönetimi ve platform teknolojilerinin 
merkezden yönetildiği bir organizasyona 
doğru evriliyoruz. 

Gerçek anlamda başarılı bir uluslararası 
şirket olmak açısından ortak bir vizyonun 
oluşturulmasını çok önemsiyoruz. Bu 
konuda adımlar atıyoruz. Romanya’da 
sektörün öncü oyuncularından olan 
şirketimiz Logo Total Soft ile yönetim 
süreçlerimizi şekillendirirken, iki ülke 
arasındaki güçlü bağlardan beslenen ve 
aradaki sinerjiyi daha da güçlendiren bir 
yaklaşım benimsiyoruz. 

Logo olarak geride bıraktığımız 35 yıllık 
dönüşüm ve değişimlerle dolu bu 
yolculukta bugün ulaştığımız başarılı 
nokta hepimiz için gurur verici. Bu 
süreçte emeği geçen hissedarlarımıza, 
iş ortaklarımıza, çalışanlarımıza, Logo 
kullanıcısı şirketlere ve çalışanlarına, 
kısacası Logo ile bir şekilde temas etmiş, 
bağ kurmuş herkese içtenlikle teşekkür 
ediyorum. Bundan sonraki başarı 
yolculuğumuzda yine hep birlikte olmayı 
diliyorum. 

Saygılarımla,

M. Tuğrul Tekbulut
Logo Yazılım Yönetim Kurulu Başkanı
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Sürdürülebilir başarının kaynağı 
Ar-Ge ve inovasyon

Kurum kültürünün temelinde müşteri odaklı Ar Ge 
ve inovasyon olan Logo, müşterileri için yeni nesil 
teknolojilerle üstün nitelikli ürünler geliştirmek 
amacıyla insan kaynağının ve gelirlerinin en 
önemli payını bu alana ayırıyor. 2018 yılında Ar Ge 
harcamaları toplam gelirlerin %30’unu’ oluşturdu 
ve 99 milyon TL’lik bir kaynak bu alandaki yatırım 
ve harcamalarda kullanıldı. 

Yenilikçi bir dünya lideri olma yolunda ilerleyen 
Logo, bu kapsamda küresel ölçekte önemli 
adımlar atıyor. Her şeyden önce finans, insan ve 
yetenek yönetimi, marka yönetimi ve platform 
teknolojilerinin merkezden belirlendiği bir 
organizasyona dönüşme yolunda çalışmalarını 
sürdürüyor. Uluslararası organizasyonunu 
stratejik grupları merkezde, taktik grupları ise 
bölgelerde gruplandıracak şekilde oluşturuyor. 
Ürünlerin işlevsel kısmı yerel olarak geliştiriliyor ve 
yönetiliyor. İşlevsel olmayan teknoloji ise stratejik 
olarak merkezi düzeyde geliştiriliyor.

Logo, Ar Ge bütçesini üç “Görüş Ufuğu” şeklinde 
yönetiyor. Ufuk 1 kapsamında içinde bulunulan 
yılda iyi bir performans göstermek için yapılan 
geliştirmeler yer alıyor. Bunlar mevcut ürünlerde 
müşterilerden, iş ortaklarından ve şirket içinden 
gelen yönlendirmeler doğrultusunda gerekli 
görülen geliştirme ve iyileştirmeleri kapsıyor. Ar Ge 
bütçesi ve enerjisinin %60’ı Ufuk 1 doğrultusundaki 
çalışmalara aktarılıyor. Şirketin daha orta ve uzun 
vadeye yönelik Ar Ge çalışmaları ise Ufuk 2 ve Ufuk 
3 kapsamında ele alınıyor. Ufuk 2, yeni ürünlerdeki 
geliştirmeleri ve 1,5 2 yılı kapsayan sektörel 
ihtiyaçlara yönelik ürünleri içeriyor. Ufuk 3 ise 
dijital dönüşümün odağını oluşturan bulut, büyük 
veri ve makine öğrenmesi alanındaki inovasyon ve 
Ar Ge çalışmalarından meydana geliyor. Bunlar da 
sırasıyla Ar Ge bütçesinin yaklaşık %30 ve %10’luk 
kısımlarını oluşturuyor.

İnovasyon ve Ar Ge stratejisinin hayata 
geçirilmesinde Logo Agile Process Improvement 
System (LAPIS) önemli araçlardan biri. Yalın 
üretim felsefesinin bir sonucu olarak geliştirilen 

LAPIS, sürekli kendini geliştiren, yeniliklere hızlı 
uyum sağlayan, dinamik ve esnek yapısı ile takım 
çalışmasına ve müşteri ihtiyaçlarına odaklanmayı 
sağlayan çevik bir yazılım geliştirme metodolojisi. 
Logo bu metodolojinin süreç olarak tüm şirketlere 
yaygınlaşması için çalışıyor. Organizasyondaki 
roller ve sorumlulukları LAPIS’e göre dağıtıyor ve 
LAPIS süreçlerinde Jira, Confluence, Git gibi ortak 
araçları kullanıyor. 

Ortak bir çalışma ve ürün geliştirme kültürünün 
yaratılması için farklı şirketlerden tek işe odaklı 
ekipler kuruluyor. Hackathon’lar düzenlenerek 
hem ortak kültüre hem inovasyon kapasitesine 
katkı sağlanıyor. 
Satın alma ve birleşme yoluyla bünyesine yeni 
şirketleri dahil eden Logo, bu şirketlerin teknoloji 
alanındaki bilgi birikimlerini ve deneyimlerini 
de transfer ediyor. Farklı şirketlerin yazılım 
mimarisinde ortaklaşabilecek bileşenlerini 
belirliyor, Ar Ge çalışmaları kapsamında bu 
şirketlerin ürünlerini kendi standartlarına uygun 
şekilde daha verimli ve kaliteli sonuç verecek 
şekilde adapte ediyor. 

    3 Serisi ürünlerle kullanıcı deneyiminde     
    yeni bir dönem

2018 yılında Logo’nun en temel hedeflerinden biri 
hem kendi içinde geliştirdiği hem de satın almalarla 
bünyesine dahil ettiği tüm Logo ürünlerinde 
ortak bir kullanıcı deneyimi oluşturulması idi. Bu 
kapsamda öncelikle kullanıcı arayüzü değiştirildi. 
Her yerde bütünlük ifade eden tutarlı bir tasarım 
için Logo’ya özgü, modern bir grafik dili oluşturuldu. 
Bu sürece farklı yazılım mimarisine dahil olmasına 
karşın Netsis ürünleri de dahil edildi. Böylece tüm 
ürün gruplarının entegrasyonu sağlandı. Logo     
çalışanlarından oluşan ve “Milli Takım” adı verilen 
ortak bir yazılım mimarisi grubu oluşturuldu.

Grafik dili oturduktan sonra kullanıcı deneyimini 
geliştirme çalışmalarına başlandı. Tüm 
paydaşlardan gelen geribildirimlerden yararlanarak, 
web ve mobil teknolojilerindeki gelişmelere 
uyumlu bir kullanıcı deneyimi oluşturmak üzere 

Logo, bir bilişim şirketi olarak rekabet içinde farklılaşmak için teknolojik gelişmeleri 
yakından takip ederek müşteri ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi ürün ve hizmetler sunuyor. 
Bu çizgide ürün geliştirmek ve sürdürülebilir çözümler sunmak için en önemli kaynağın 
ise Ar-Ge ve inovasyon gücü olduğuna inanıyor. Ar-Ge faaliyetlerini kısa, orta ve uzun 
vade olarak sınıflandıran üç “Görüş Ufuğu” kapsamında organize ediyor.
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Bu kapsamda Ürün Geliştirme ekibi tarafından 
2018’de 4.058 yeni özellik geliştirildi. 

Logo Yazılım, ayrıca 2018 yılında işletmelerin 
hayatını kolaylaştıran pek çok yeni ürün ve çözüme 
imza attı: 

• Kullanıcıların ihtiyaç duydukları bilgilere hızlı 
ve kolay erişimini sağlayarak işlerini zaman ve 
mekândan bağımsız şekilde takip etmeleri için 
fırsat sunan Wings çözümlerinde pek çok yenilik 
işletmelerle buluşturuldu. Mevcut çözümlere 
web üzerinden kullanım özelliği kazandıran Logo 
Tiger Wings Enterprise ve Netsis Wings Enterprise 
lansmanları gerçekleştirildi. 

• Belirli başlıklar altında gruplanabilen e posta 
adreslerine, belirlenen zamanlarda hazırlanan 
raporların otomatik olarak gönderildiği Logo Mind 
Insight Mail Gönderim Modülü, 1.28 sürümüyle 
birlikte kullanılabilir hale geldi. 

• İş sağlığı ve güvenliği süreçlerinin uçtan uca yasal 
mevzuatlara uygun olarak yönetilmesini sağlayan 
eLogo ISG çözümü işletmelerin kullanımına 
sunuldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından onaylı entegratörler arasında yer alan 
eLogo ISG, Bulut (Cloud) ve On Premise olmak 
üzere iki farklı kullanım seçeneği ile satışta yerini 
aldı. 

• Ürün pazarlama ekipleriyle ürünlere eklenen 
yeni özelliklerde farkındalığı artırmak için Logo 
Docs platformu içerik anlamında zenginleştirilerek 
hem kullanıcılar hem de iş ortakları tarafından 
daha aktif kullanımı sağlandı. Her sürüm 
çıkışıyla birlikte ürünlere eklenen yeni özellikler 
ile ilgili detaylı bilgilerin yer aldığı platformda 
gerçekleştirilen webinar’lar geçmişe yönelik olarak 
da takip edilebiliyor. 

Logo, Üç Görüş Ufuğu’ndan ilki olan Ufuk 1 kapsamında içinde bulunulan yılda iyi bir 
performans göstermek için mevcut ürünlerini müşteri ihtiyaçlarına, yeni trendlere 
ve teknolojik gelişmelere uyumlu olacak şekilde geliştiriyor. Müşterilerden, iş 
ortaklarından ve şirket içinden gelen öneriler doğrultusunda gerekli görülen geliştirme 
ve iyileştirmeler yapılıyor. Ar-Ge bütçesi ve enerjisinin %60’ı Ufuk 1 doğrultusundaki 
çalışmalara aktarılıyor.
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Sektörün en yaygın satış ve dağıtım ağı

Türkiye’nin yanı sıra Ortadoğu ve Orta Asya 
pazarında da hizmet veren Logo, Türkiye yazılım 
pazarında en yaygın satış ve dağıtım ağı ile 
işletmelere ulaşıyor. 

Logo iş ortaklığı modeli, mevcut ürünlerin 
segmentlerine göre iş ortaklarının statülerinin 
belirlenmesini sağlıyor. Bu model;

• KOBİ segmentinde yer alan Logo Start, GO 3, 
Mali Müşavir Plus ürünleriyle hizmet veren 
Yetkili Satıcılar’dan, 

• Kurumsal segmentte yer alan Logo j Platform, 
Tiger 3, Tiger 3 Enterprise ürünleriyle hizmet 
veren Yetkinlik Merkezleri’nden, 

• Logo teknolojilerini kullanarak uygulama
geliştiren Çözüm Ortakları’ndan, 

• Logo ürünleriyle mesleki eğitimler veren Yetkili 
Eğitim Merkezleri’nden oluşuyor. 

Logo Start, GO 3, Mali Müşavir Plus ürünleriyle hizmet 
veren Logo İş Ortakları; Yetkili Satıcı, Select Yetkili 
Satıcı, Elite Yetkili Satıcı statüsüyle modelleniyor. 
Logo J Platform, Tiger 3, Tiger 3 Enterprise ürünleriyle 
hizmet veren Logo İş Ortakları ise Elite ve Premier 
statüleriyle birbirlerinden ayrılıyor. 

Ürün segmentlerine göre sınıflandırılan iş 
ortakları, kendi içlerinde, bir önceki statüde 
geçirdikleri süre, sertifikalı personel sayısı, ciro 

hedefi ve büyüme potansiyeli açısından ayrılarak; 
farklı sorumluluk ve avantajlara sahip oluyor. 

Netsis ürün ailesinde iş ortaklığı yapısı, Kurumsal 
Çözüm Ortaklığı ve Çözüm Ortaklığı olarak ikiye 
ayrılıyor. Ayrıca bunlara bağlı çalışan Yetkili Satıcılar 
bulunuyor. Mevcut kanal yapısında Kurumsal 
Çözüm Ortakları, Çözüm Ortakları ve Yetkili 
Satıcılar; Logo Netsis 3 Entegre, Netsis 3 Standard ve 
sertifika seviyelerine göre Logo Netsis 3 Enterprise 
ürünlerinin satışını yapabiliyor. İş ortaklığı 
statüleri iş hacmine (taşıdığı hedef büyüklüğüne), 
finansal durumuna ve sertifikalı personel sayısına 
göre sınıflandırılıyor. 

Netsis ürün gruplarında KOBİ segmentinde; Logo 
Netsis 3 Entegre, kurumsal segmentte ise Netsis 3 
Standard ve Netsis 3 Enterprise ürünleriyle hizmet 
veriliyor.

Logo, ürün grupları bazında uzmanlaşan Kanal 
Yönetimi modellemesiyle, genişleyen çözüm 
yelpazesinin farklı potansiyel müşterilerle doğru 
noktada buluşmasını sağlıyor. Kurumsal projelerin 
birden çok iş ortağıyla birlikte yürütülmesi, projenin iş 
birliği modeline dönüştürülmesini tetikliyor. Kurumsal 
Proje Yönetimi’ni ve süreç kalitesini standartlaştıran 
sistemle, Logo ve iş ortaklarının potansiyel müşteri 
karşısında birlikte yer alması müşteri güvenini 
artırıyor ve iş ortaklarının kendilerini daha güvende 
hissetmesini sağlıyor. Proje desteğini arkasında 
hisseden iş ortakları, yeni çıkarılan ve yaygınlaşması 
istenen ürünlere daha kolay adapte oluyor, ürünleri 

Müşteri sayısı açısından ERP sektörünün pazar lideri olan Logo Yazılım, Ar-Ge yatırımları, 
engin satış ve pazarlama tecrübesi ile çok geniş bir bölgede nitelikli iş ortakları ile 
her gün büyüyen bir kanal yapısına sahip. Bu yaygın, bilgili ve deneyimli dağıtım ağı, 
Logo’nun en önemli rekabet üstünlüklerinden birini oluşturuyor.
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potansiyel müşterilerine daha rahat aktarabiliyor. 
Bu da müşterilerin yeni çözümlerle hızla 
buluşmasını sağlıyor. 

Logo Yazılım 2018’de de sektörel fuarlara kendi 
çözümleriyle katılan müşterilerini ve çözüm/iş 
ortaklarını destekleyen kampanyalar uyguladı. 
İş birlikteliği kapsamında organize sanayi 
bölgeleriyle birlikte kampanyalar hayata geçirildi.  

Logo Yazılım, ürün bazında iletişimini 2018 yılında 
da güçlendirdi. Müşterilerin ürün deneyimlerini, 
ihtiyaçlarını ve Logo çözümleriyle sağladıkları 
faydaları, içgörülerini dinlemek için; çeşitli 
sektörlerden paydaşlarla Başarı Hikâyeleri Projesi 
kapsamında bir araya gelindi. Paydaşların farklı 
sektör ve firmalardan ilham alması ve işletmelerini 
daha verimli yönetebilmesi için, paylaşılanlar 
video ve yazılı başarı hikâyesi çalışmaları altında 
değerlendirildi.

    İş ve kanal geliştirme  

“Kanal Geliştirme” faaliyetleri kapsamında yapılan 
aday iş ortaklığı için değerlendirmeye alınan 
firmalar, ilgili şehir ve ilçedeki pazar potansiyeli, 
iş ortağı sayısı, satış kapasitesi, sahip olduğu 
sertifikalar, müşteri memnuniyeti, proje kaynakları 
ve müşteri portföyü gibi kriterler açısından 
ayrıntılı bir değerlendirmeye tabi tutulduktan 
sonra, gerekli eğitimleri tamamlayarak ciro 
hedefleri doğrultusunda aday iş ortaklığı sürecine 
kabul ediliyor. Yaklaşık 1 yıla yayılan sürecin 
sonunda, yeni müşteri kazanımı, ciro hedefini 
gerçekleştirme, müşteri memnuniyeti ve Logo 
çalışma ilkelerine uyum kriterleri açısından 
başarılı bulunan adaylar, Logo ekosistemine dahil 
oluyor.

2018’de kanal geliştirme birimi yeniden yapılanma 
sürecinden geçti ve Dikey Çözümler ile Çözüm 
Ortaklıklarını da bünyesine katarak yeniden 
tanımlanan bir iş tanımıyla faaliyetlerini 
yürüterek, yıl içinde dijital dönüşüm ve teknoloji 
kullanımı anlamında önemli adımlar atmaya 
devam etti.

Yıl içerisinde önemli stratejik iş birliklerine imza 
atıldı. İnfoteks’in yazar kasa POS’u ile Logo Start ve 
GO3 ürünlerinin entegrasyonu sağlanan projede 
dijitalleşme anlamında adım atmamış KOBİ’lerin 
sisteme katılması amaçlandı.
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    Yurt dışı pazarlarda müşteri memnuniyeti         
    odaklı çalışmalar

Yurt dışı pazarlara yönelik yeni ürün geliştirme 
faaliyetlerine daha fazla odaklanmaya başlayan 
Logo, yeni ürünler için yurt dışı iş ortaklarından 
gelen Uluslararası Danışma Hattı (INT Helpdesk) 
kayıtlarının analizi sonucu özellikle Hazar 
Bölgesi’ndeki pazarların ihtiyaçlarına yönelik ilk 
adımlar atıldı. 

Farklı pazarlarda Logo kullanıcılarına anadillerinde 
ürün desteği sağlanmasına yönelik ürün dil 
alternatiflerinin artırılması kapsamındaki 
çalışmalar 2018’de hızlandırıldı. Mevcut Arapça, 
Rusça ve Azerice dillerindeki uygulamalar yeniden 
revize edilerek iyileştirme çalışmalarına odaklanıldı. 
Pilot ülkeler olarak belirlenen Azerbaycan, Mısır ve 
Irak’ta hızlı lokalizasyon çalışmaları sürdürüldü.

Destek ekibinin tüm pazarlarda daha kolay 
erişilebilir olmasını sağlayan Online Destek 
Hizmeti daha da geliştiren Logo pek çok dilde 
destek hizmeti veren ekiplerinin bölgesel 
ihtiyaçlar doğrultusunda artırılması için çalışmalar 
yürütüyor.

Faaliyet alanı Türkiye sınırlarını aşan ve bölgesel 
bir güç olma yolunda ilerleyen Logo, müşterilerine 
yönelik eğitim faaliyetlerinin önemli bir ayağı olan 
webinar’ların İngilizce olarak da hazırlanması için 
altyapı çalışmaları başlattı. 

    Yurt dışı pazarlarda yeni bayilik yapısı

Yurt dışı pazarlarda belirlenen bazı ülkelerde 
müşteri ihtiyaçları doğrultusunda Doc Place, 
Mobile Sales, Neon gibi fonksiyonel ve dikey 
ürün gruplarının satış faaliyetleri başlatıldı. 
Müşteri devamlılığının sağlanması için yurt dışı 
müşterilere özel LEM Kampanyaları düzenlendi. 
Ayrıca bu pazarlarda bölgesel bayilik verilmesi için 
altyapı çalışmaları tamamlandı. 

Kanal geliştirme faaliyetleri ile büyüme 
potansiyelini açığa çıkarma yönündeki çalışmalar 
artırıldı. 
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Fonksiyonel ihtiyaçlar için çözümler

2018’de gerçekleşen organizasyonel değişim süreci 
ile fonksiyonel ürün olarak konumlandırılan 
İnsan Kaynakları Yönetimi, Depo Yönetimi, Saha 
Satış Yönetimi, Müşteri İlişkileri Yönetimi ve İş 
Analitiği Çözümleri satış ekipleri; “Fonksiyonel 
Ürünler Satış Ekibi” olarak tek çatı altında 
birleştirildi. “Fonksiyonel Ürünler Satış Ekibi”nin 
ana sorumluluğu fonksiyonel ürünlerin 
yaygınlaştırılması ve “Fonksiyonel İş Ortağı” 
yapılanması olarak belirlendi.

Satış ekiplerine ait kadrolar Müşteri İlişkileri 
Yönetimi (Logo CRM), Depo Yönetimi (Logo Ocean 
ve Neon), Saha Satış Yönetimi (Logo Mobile 
Sales), İnsan Kaynakları (Logo j HR, Logo Tiger 
HR, Logo Netsis HR), İş Analitiği (Logo Mind 
Insight, Logo Mind Budget) ürünlerinin satışı ve 
yaygınlaştırılması adına yeniden yapılandırıldı. 

Söz konusu fonksiyonel ürünlerin kanal tarafında 
uzman iş ortaklarına sahip olabilmesi adına geçen 
sene ilk kez uygulanan “Fonksiyonel İş Ortağı” 
konumlandırması, Fonksiyonel Satış Ekibi’nin 
yönetimine geçti. Her bir ürün hattında belirli 
kriterlere göre belirlenen Fonksiyonel İş Ortakları 
ile ilgili ürün hattının Ürün Yöneticisi, Pazarlama 
Uzmanı ve Satış Uzmanı yıl boyunca belirlenen 
dönemlerde bir araya gelerek, ürün geliştirme, satış 
ve pazarlama alanında görüş alışverişinde bulundu. 

Yeni yapılanma sonucunda ERP ürün hattında 
elde edilen bilgi ve tecrübeyi kullanarak, gelişen 
ve değişen teknolojiyle birlikte ortaya çıkan 
fonksiyonel ihtiyaçlara Logo çatısında çözümler 
sunulması ve müşterilerin Logo’nun ERP sistemleri 
ile bütünleşik bir yapıda ve uzman iş ortakları ile 
çalışmalarının sağlanması hedefleniyor. 

Logo fonksiyonel ürünlerinin yaygınlaştırılması ve bu alanda bir iş ortaklığı yapılanması 
oluşturulması hedefiyle 2018 yılında “Fonksiyonel Ürün Yönetimi” departmanı kuruldu.

Logo Yazılım 2018 faaliyet raporu
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Stratejik müşterilere özel hizmet

Stratejik Müşteri Yönetimi departmanı, Türkiye 
çapında özel kriterlere göre belirlenen stratejik 
müşterilere hizmet vermek üzere Kanal ve Satış 
Operasyonlarından Satış ve Kanal Yönetimi birimi 
altında kuruldu.

Kendi sorumluluk alanına giren müşterilerin 
tüm süreçlerini analiz ederek memnuniyetlerini 
artırmayı hedefleyen bu yeni departman, ihtiyaca 
uygun çözümler sunarak mükemmel müşteri 
deneyimi yaşatma yaklaşımıyla çalışmalarını 
yürütüyor. 

Bu amaçla bir yandan düzenli ziyaretlerle 
müşterileri dinleyen ve olası sorunların çözümüne 
yardımcı olarak memnuniyetlerini artırmak için 
çalışan departman diğer yandan ürün bazlı tanıtım 
toplantıları ve stratejik müşterilere özel etkinlikler 
gerçekleştiriyor. Bu toplantı ve etkinlikler sonrasında 
müşterilerde yaratılan fırsatlar, müşteri ile çalışan 
aktif iş ortağı aracılığıyla satışa dönüştürülüyor.

Bugüne kadar yapılan çalışmalar sonucunda 
mevcut Logo Yazılım müşterileri arasında 
belirlenen kriterlere uygun hazırlanan stratejik 
müşteri listesi genişlemeye devam etmektedir. 
Stratejik Müşteri Yönetimi departmanı 2018 yılında 
11 ilde, 14 farklı sektörde faaliyet gösterdi. 

Stratejik Müşteri Yönetimi, Logo Yazılım ve diğer 
ürünler için yönetim ve ürün danışmanlığı 
hizmeti veren profesyoneller ile Danışmanlar 
Kurulu Organizasyonu gerçekleştirerek yeni iş 
birlikteliklerine imza attı. Bu doğrultuda yapılan 
toplantıda Logo ürünleri ile ilgili bilgiler verildi 
ve Logo ürünleri için geliştirilecek yeni projelerde 
ERP ve Fonksiyonel Ürün danışmanlarının çalışma 
yöntemlerine yönelik yeni modeller geliştirildi. 

Logo Yazılım ayrıca müşterileri ile doğrudan 
ilişki yönetimi gerçekleştiren Stratejik Müşteri 
Yönetimi departmanı şirket içi CRM kullanımı 
konusunda gerekli koordinasyon ve çalışmaları da 
yürütmektedir.

   Müşterilerin dijitalleşmesine katkı sunan
   çalışmalar

Stratejik Müşteri Yönetimi departmanı, Logo 
Yazılım’ın hayal ettiği yenilikçi, yaratıcı ve yüksek 
katma değerli ekonomik modele paralel olarak 
hedeflenen her müşterinin dijitalleşmesine katkı 
sunuyor. Bu kapsamda stratejik müşteri olarak 
belirlenen 300 kullanıcılı Tiger Wings kullanıcısı 
müşteri ile özel proje olarak Merkezi Entegrasyon 
Yönetim Sistemi Projesi geliştirildi ve Logo Yazılım 
Özel Projeler Departmanı ile birlikte çalışmalara 
başlandı. Proje Logo Tiger sistemi ve müşterinin bilgi 
sistemleri arasında veri iletişiminin sağlanması, 
entegrasyonların tek noktadan yönetilmesi, belli 
kabullerin yapılandırılabilir ve genişleyebilir olduğu 
bir sistem oluşturulması amacıyla geliştirildi. 

Departmanın diğer bir faaliyet alanı olan müşteri 
memnuniyetsizliği kapsamında yaşanan durumları 
tersine çevirerek yeni referans müşteriler 
oluşturma konusunda ise 12.000 çalışanıyla 
j HR kullanıcısı bir müşteri ile örnek bir proje 
yürütüldü. Müşterinin yaşadığı tüm sorunlar tespit 
edildikten sonra destek ve yazılım ekiplerinin 
yoğun çalışmasıyla sorunlar giderildi ve müşteri 
memnuniyeti sağlandı. 

Başka bir stratejik müşteri ile Logo Yazılım ürünleri 
sayesinde süreçlerinin nasıl dijitalleştirileceği 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

2018 yılında kurulan Stratejik Müşteri Yönetimi departmanı Logo müşterilerine 
daha önce yaşamadıkları bir marka deneyimi sunmayı ve yeni satış fırsatları 
oluşturmayı amaçlıyor.
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Müşteri ihtiyacına göre ve doğru proje 
yönetimi ile dijital dönüşüm

Logo müşterilerine doğrudan kurumsal kaynak 
planlama ve fonksiyonel ürünler için proje ve destek 
hizmetleri sağlayan Destek ve Projeler birimi, Logo 
Akademi’nin koordine ettiği eğitimleri veriyor; 
satış öncesi dönemlerde potansiyel müşterilere 
ürün tanıtım sunumları düzenliyor. Aynı zamanda 
iş ortaklarının bu ürünler kapsamında yapacağı 
projeler için destek danışmanlık hizmetleri sağlıyor.

Bu kapsamda yeni ürün ve teknolojileri 
tutundurmak için referans projeler ve yeni hizmet 
içerikleri oluşturmanın yanında proje ve ekosistem 
süreçlerini iyileştirmeye odaklanıyor.

2016 ‘da Proje Yönetim Ofisini kurarak çalışmalarına 
başlanan Logo Proje Metodolojisi 2018 yılında 
canlı kullanıma alındı. Doğrudan ve iş ortakları 
ile birlikte yürütülen projelerde kullanılan 
metodoloji çerçevesinde herhangi bir ürün için 
satış öncesinden bakım dönemine kadar geçilmesi 
gereken aşamalar ve proje türleri belirlendi. Projede 
kullanılacak doküman şablonları oluşturuldu. 
Proje büyüklükleri bazında hangi aşamada hangi 
dokümanların oluşturulacağı ölçeklendi. 

Yeni metodoloji kapsamında proje ve sözleşmeler 
Logo j Platform’da takip ediliyor; proje ekiplerinin 
iç talepleri Destek Merkezi (Support Center) 
tarafından yönetiliyor ve proje portalindeki 
değişiklikler için Logo Flow ile bilgilendirme amaçlı 
e postalar gönderiliyor. Böylece projeye ilişkin 
tüm süreçler izlenebilir hale geliyor; çalışmalar 
daha sistematik ve sürdürülebilir bir yaklaşımla 
yürütülüyor. 

Bu kapsamda 2018 yılında başlayan doğrudan 
projelerde bu metodoloji kullanıldı ve birçok iş 
ortağımıza proje yönetim desteği sağlanarak dijital 
dönüşüm yolculuğunda sağlam temellere dayanan 
projeler yapılması sağlandı.

   Paydaşlarının dijital dönüşümüne önem veren       
   bir kurum

Logo Yazılım, paydaşlarının dijital dönüşümüne 
katkı sağlamak ve uçtan uca ihtiyaçlarını karşılamak 
için özel ilgi gösteriyor. Bu konuda özel projeler 
geliştiriyor; müşterilerinin ihtiyaçlarına göre ürün 
ve hizmetler sağlıyor. 

2018 yılındaki bir projede müşterinin farklı 
sektörler ve iş kollarında bulunan şirketlerine ortak 
bir platform sunup, sektöre özel geliştirmeleri 
standarda bağlı kalmadan gerektiği durumda 
firmaya özel geliştirmeler yaparak ihtiyaçların 
karşılanması hedeflenmiştir. Müşteriye ait 300’den 
fazla şirkete merkezi yapıda tek bir platformdan 
hizmet sunulması planlanmıştır.

500’ün üzerinde kullanıcılı Logo j Platform, Logo 
Flow ve Hazine Sihirbazı ürünleri ile birlikte 
implemente edilmiştir. Logo tarafından geliştirilen 
veya 3. parti yazılımlarla çevrimiçi ve çevrimdışı 
aktarımla entegrasyonlar sağlanmıştır. Satınalma, 
satış ve finansal süreçlerinde Logo j Platform’a 
özel geliştirme aracı ile birçok geliştirme yapılıp 
devreye alınmıştır. Proje kapsamında müşterinin 
dijital dönüşümüne hizmet eden satınalma ve satış 
yönetiminden, finans ve bütçe yönetimine, varlık 
ve malzeme yönetiminden e dönüşüm’e kadar 
birçok modül bulunmaktadır.

2018 yılında gerçekleşen diğer bir özel proje 
ise Logo proje ekiplerinin doğrudan yürüttüğü 
250 kullanıcılı Logo j Platform müşterisi ile 
gerçekleştirildi. Yaklaşık 18 ay süren proje 
kapsamında ithalat operasyonlarının online 
sistem üzerinden yönetilmesi, tüm bayilerde 
oluşan müşteri bilgilerinin tek ortamda ve tekil 
olarak işlenmesi, ithalat ve bayi sözleşmelerinin 
takibi ve raporlaması, bayilerin mevcut stok 
bilgilerinin izlenebilmesi sağlandı. Bayilerin eğitim, 
operasyonel verimlilik ve performans takibine 
yönelik modüller geliştirilip 100’e yakın bayide 
kullanıma başlandı.

Logo, müşterilerinin dijital dönüşüm süreçlerine her türlü desteği verme hedefiyle 
yürüttüğü çalışmalar kapsamında bu süreçte ortaya çıkan ihtiyaçlara yönelik 
hem ürün hem de hizmet bazlı özel projeler yürütüyor; benzer projeler yürüten              
iş ortaklarına danışmanlık desteği veriyor.

Logo Yazılım 2018 faaliyet raporu
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Şeffaf, sürdürülebilir, topluma ve 
doğaya karşı sorumlu yaklaşım

Türkiye uygulama yazılımı pazarında en çok 
müşteriye sahip firma olarak ilk günden bu yana 
adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk 
temel değerlerine dayalı bir şekilde faaliyet 
gösteren Logo Yazılım, Mayıs 2000’de halka 
açılarak Türkiye’de borsada işlem gören ilk bilişim 
şirketi oldu. Kurumsal yönetim listesine 2009 
yılında dahil edilen Logo, halen 9,11’lik kurumsal 
yönetim notuyla hem BIST Kurumsal Yönetim 
Endeksi’nde hem de 150 ülkeyi kapsayan Dünya 
Kurumsal Yönetim Endeksi’nde (WCGI) yer alıyor. 
Logo Yazılım, çağdaş yönetim prensiplerine uygun 
kurumsal yapısıyla, Türkiye’de kadın yönetici 
istihdamını sağlayan öncü şirketlerden biri olarak 
faaliyetlerine devam ediyor. 
 
Bölgesel bir güç olma yolunda ilerleyen Logo 
Yazılım, kalıcı katma değer yaratmayı önemsiyor. 
Teknolojik dönüşümdeki rolü gereği endüstri 4.0, 
bulut bilişim gibi pek çok alanda katma değer 
yaratan çözümler üreterek şirketlerin daha verimli 
faaliyet göstermelerine ve günümüz rekabet 
koşullarına uyum sağlamasına destek oluyor. 
Başta gelişmekte olan pazarlar olmak üzere hem 
kendi faaliyetlerinde hem de ekosisteminde 
sürdürülebilir dönüşümü tetikliyor. Buna 
uygun olarak sürdürülebilirlik stratejisinin odak 

noktasını, topluma, çevreye ve şirketin geleceğine 
yatırım yapmak ve yenilikçi ürün ve hizmetlerle 
ekosisteminin sürdürülebilir dönüşümüne katkı 
sağlamak olarak belirleyen şirket, sürdürülebilirlik 
konusunu en üst düzeyde sahipleniyor ve bu 
süreçlerin yönetimini üst yönetimin liderliğinde 
gerçekleştiriyor. 

Kasım 2017 itibariyle Borsa İstanbul 
Sürdürülebilirlik Endeksi’ne dahil olan Logo 
Yazılım ilk sürdürülebilirlik raporunu 2017 yılı 
için hazırladı. Sürdürülebilirlikte öncelikli konular 
belirlenirken yazılım sektörünün sürdürülebilirlik 
yönetiminde odaklandığı alanların analizinden ve 
iş stratejilerinden yola çıkıldı. Bu kapsamda odak 
noktası olarak şu konular belirlendi: Teknoloji ve 
Ar Ge Gücü, Dijital Dönüşüm, Müşteri Odaklılık ve 
Mutluluğu, İş Etiği, Girişimciliğin Desteklenmesi, 
Finansal Kârlılık, Toplumsal Katkı, Müşteri Gizliliği 
ve Veri Güvenliği, Çeşitlilik ve Fırsat Eşitliği.

Logo çalışanlarının sosyal, ekonomik ve çevresel 
sürdürülebilirlik konusunda farkındalığını 
artırmak için çeşitli dış paydaşların konuşmacı 
olarak katıldığı “Sürdürülebilirlik Yolculuğu” 
etkinliğiyle Sürdürülebilirlik Raporu’nun 
lansmanını gerçekleştirdi.

Logo Yazılım, yerel bilgi ve deneyimin zengin olduğu, 10 yıl içinde dünyanın en büyük 
10 ekonomisi arasına girmeyi hedefleyen bir ülkede kurulmuş bir şirket olarak sahip 
olduğu potansiyeli değere dönüştürmek üzere hem iç pazardaki payını artırmak hem de 
küresel pazarlardan daha fazla pay almak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
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   Topluma ve doğaya karşı sorumluluk bilinciyle 
   hareket ediyor.

Bağımsız marka değerlendirme kuruluşu Brand 
Finance tarafından gerçekleştirilen “Türkiye’nin 
En Değerli Markaları 2018” araştırmasında bilişim 
sektörü lideri olarak öne çıkan Logo Yazılım, 
kuruluşundan bugüne topluma ve doğaya karşı 
sorumluluğun bilinciyle faaliyetlerini yürütüyor. 

Bu kapsamda gerçekleştirilen çalışmalar 
şöyle: 

• 5 yıldır sürdürülen ve artık geleneksel hale gelen 
23 Nisan Logo Çocuk Şenliği’nde Logo çalışanlarının 
çocukları tasarım atölyelerinden dans etkinliklerine 
kadar birçok yaratıcı etkinlikte bir araya geliyor.

• Nitelikli eğitimin tabana yayılmasını hedefleyen 
Anadolu Bursiyerleri projesi kapsamında Koç 
Üniversitesi’nde okuyan 2 kız öğrenciye Logo Bursu 
veriliyor. 

• Toplumsal cinsiyet ayrımcılığının giderilmesinde 
iş dünyasının çabalarının taşıdığı önemin farkında 
olan Logo, çalışan ve yöneticiler arasında kadınlara 
yönelik eşit fırsat ve olanaklar sunulmasına özel 
önem gösteriyor. Logo Yazılım çalışanlarının %45’ini, 
yöneticilerinin %30’unu kadınlar oluşturuyor. 
Bu oranları geliştirmeye yönelik bir İK politikası 
yürütülüyor.

• Bir sponsorluk çalışmasının çok ötesine geçerek 
düzenli yatırım yapılan bir spor kulübü niteliğinde 
olan ve 2006 yılında kurulan Logo Yelken Takımı, 
alanında pek çok ulusal ve uluslararası başarı 
kazanan 16 kişiden oluşmaktadır. Logo Yelken Takımı, 
şirketin spora verdiği desteğin ve bu alanda yarattığı 
sosyal etkinin bir parçası olarak dikkat çekiyor. 
Takım, 2018 yılında katıldığı 21 yarışın 18’inde ilk 3’e 
girme başarısı, özellikle TAYK Mat1010 trofesinde ve 
Bosphorus Cup 2018’deki birincilikleriyle dikkatleri 
çekti. 2018’de Logo çalışanlarından isteyen herkesin 
katılım sağlayabildiği ve katılanlar arasından 
başarılı olanların yelken takımına geçme şansı 
olduğu bir eğitim programı düzenlendi. 

• Logo Yazılım 2018 yılında Bütün Çocuklar Bizim 
Derneği ve begoodtome.com ile birlikte İstanbul 
Fatih’te eğitim veren Kırımlı Aslanbey İlköğretim 
Okulu öğrencilerini ilk defa sinemayla buluşturarak 
500 öğrencinin hayallerini gerçekleştirdi.

• 15 Eylül Cumartesi günü, Dünya’nın en büyük 
sivil hareketlerinden biri olan Dünya Çöp Toplama 
Günü’ne katılım gösterdi. Logo Yazılım, dünyadaki 
milyonlarca gönüllüyle aynı günde, temizlik 
hareketine katılarak, Let’s Do It! (Haydi Yapalım!) 
Türkiye Platformu ve Logo Yazılım işbirliğinde 
sosyal sorumluluk çalışmasını İstanbul Belgrad 
Ormanı’nda gerçekleştirdi.

• TEMA Vakfı’nın 3 yıldır uyguladığı Ağaç Kardeşliği 
Projesi kapsamında bugüne kadar yaklaşık 14.000 
çocuk, hayatlarında ilk defa tohum ekimini 
öğrendi, onu toprakla buluşturdu ve doğaya çıkıp 
gözlem yaptı. Projenin uygulandığı illerde çocuklar 
kendi fidanlarını yetiştirirken; Tema da Çanakkale 
ve Balıkesir’de Adım Adım  Çocuklar Hatıra 
Ormanları’nı oluşturdu. 2018’deki hatıra ormanı ise 
Logo Yazılım’ın katkılarıyla Edirne’de oluşturuldu. 
11 Kasım 2018’de gerçekleşen 40. Vodafone İstanbul 
Maratonu’nda Logo Yazılım çalışanları 10 km 
parkurunda Kurumsal Koşu Takımı oluşturarak, 
TEMA ailesi ile beraber bu maratona katılarak Ağaç 
Kardeşliği Projesine destek oldu.

• Bütün Çocuklar Bizim Derneği ve Logo Yazılım 
işbirliğinde 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü’nde 
Elazığ Maden İlçesi Asım Sürücü Yatılı Bölge 
Okulu’na ziyaret gerçekleştirilerek, 107 öğrenciye 
kışlık giyim paketleri hediye edildi. 

• “Ülkemizde her yıl çeşitli sebeplerle, hastalar ve 
yaralıların acil durumları için 2 milyon ünite kan 
ihtiyacı olmaktadır. Kan, üretilemeyen bir dokudur 
ve hali hazırda tek kaynağı ise sağlıklı donördür.” 
Bilinciyle Logo Yazılım, 2018’de kan bağışı 
kampanyası düzenleyerek İzmit Kızılay Kan Merkezi 
ekibi ile Kızılay Kan Bağışı üniteleri kuruldu.

• Kurum içerisinde sosyal duyarlılık en üst 
düzeyden tabana kadar organizasyonun tüm 
yapısında somut olarak görülebiliyor. Yönetim 
kurulu üyeleri, yöneticiler ve çalışanlar sosyal 
sorunlara karşı aktif bir duyarlılık gösteriyor, 
önemli bir bölümü sosyal alanlarda ve STK’larda 
faaliyetler yürütüyor. Şirketin kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuğrul Tekbulut’un Milli Eğitim 
Bakanlığı iş birliği ile kurduğu “M. Tuğrul Tekbulut 
Bilişim Teknik Meslek Lisesi” ve çeşitli startup’lara 
yaptığı yatırımlar da şirketin ürettiği yan sosyal 
etkiler olarak öne çıkıyor. 

• 2018 yılında 166.897 TL bağış yapılmıştır.
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Aynı zamanda dijital akıllı bina olma amacıyla 
altyapı ve tasarımlar gözden geçirilmeye başlandı.
Logo bünyesinde liderlerin yetiştirilmesine 
yönelik çalışmalar kapsamında öncelikle liderlik 
kapasitesinin artırılması hedeflendi. Bunun için 
koç lider modeline geçildi, liderlik programı birinci 
modülü hayata geçirildi, çalışan memnuniyeti 
anket sonuçları değerlendirildi ve özellikle yüksek 
performanslı çalışanlar arasında sirkülasyonun 
azaltılması için çalışıldı. 

Ayrıca performans değerlendirme sistemi 
revizyonu için yetkinlik revizyonu ve potansiyel 
göstergeler tamamlandı. Hedef indirgeme 
atölyeleri planlandı. Basitleştirilmiş yetkinlik seti, 
potansiyel gösterge seti ve değerlendirme skalası 
2019 yeni performans döneminde hayata geçmeye 
hazır hale getirildi.

İşveren markası tarafında ise gerekli tanımların 
yapılması, şirket içi ve dışında bu tanımın 
duyurulması, iletişim ve sosyal medya 
standartlarının gözden geçirilmesi, kurumsal 
itibar ve çalışan memnuniyet anketindeki 
sonuçların değerlendirilmesiyle aksiyon 
planlarının oluşturulması sağlandı. 

    Organizasyonel dönüşüm

Logo 2018’in   ikinci   yarısında İK   yönetimi   İnsan 
ve       Organizasyonel       Dönüşüm       departmanı 
olarak  yeniden  yapılanarak, Logo Grup 
şirketlerinin tümünden sorumlu olacak  “Center  
of  Expertise” (Uzmanlık     Merkezi)     yapısına     
geçti. Bu yapılanma çerçevesinde oluşan yeni 

departmanlar:  1.Organizasyonel   Gelişim 2.Ücret, 
Ödüllendirme ve Çalışan İlişkileri 3.Öğrenme    ve    
Gelişim    (L&D) 4. İdari İşler, Bina Yönetimi, İSG   
oldu. Ayrıca 5.departman olan İşveren Markası 
ve İç İletişim fonksiyonu varlığını kuvvetlenerek 
devam ettirdi. Bu yapılanmanın amacı ‘Çalışan 
Deneyimi’ni her şeyin kalbinde görülmesini 
sağlayacak doğru uzmanlıkların uluslararası 
standartlarda oluşması idi. 

Logo 2018 yılında bu alandaki yetkinlik modelini 
yeniledi. Tüm lokasyonlarda görev yapan her 
seviyeden toplam 50 çalışanın katıldığı 6 çalıştay 
düzenlendi. Yeni yetkinlik seti Logo’nun değişen 
ve gelişen ihtiyaçlarına uygun olacak şekilde hep 
birlikte belirlendi. 

Bununla beraber uluslararası danışmanlık 
firmasından destek alınarak “Çalışan      Bağlılığı      
Anketi” gerçekleştirildi.   Katılım   oranı   %92   olan   
anket, çalışanların   %88’inin   Logo’da   çalışıyor   
olmaktan gurur   duyduğunu,   %85’inin   ise   
Logo   Yazılım’ı işveren  olarak  başkalarına  tavsiye  
ettiğini  ortaya koydu.

Yıl içerisinde performans değerlendirme 
yaklaşımında hem kavramsal hem de sistemsel 
boyutta önemli değişiklikler yapıldı. Bu yıl 
ilk kez tüm Logolular kendi performansını 
değerlendirdi. Böylelikle sürece dahil olan ve 
performans modülünün kullanıcısı haline gelen 
Logo çalışanları, sistemin daha kullanıcı dostu 
ve yalın olmasına katkıda bulunacak çok değerli 
geribildirimlerde bulundu. 
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    Seçme ve yerleştirme sistemi

Logo’da personel seçme ve yerleştirme süreci 
kurum kültürü, şirket hedefleri ve pozisyona 
özel yetkinlikler bazında en uygun adayı bulup 
yerleştirecek şekilde yürütülüyor. İşe alımlarda 
değerlendirmeler fırsat eşitliği ilkesi gözetilerek, 
geçmiş bilgi birikimi ve deneyimler temel alınarak 
yapılıyor; cinsiyet, milliyet, inanç, etnik köken, 
medeni durum, cinsel tercih gibi özellikler 
bazında her türlü ayrımcılıktan uzak duruluyor. Bu 
kapsamda değerlendirme sürecinde adaylar Genel 
Yetenek Testi ve Kişilik Envanteri uygulamalarına 
dahil ediliyor. Bu araçlar için alanında uzman ve 
profesyonel şirketlerle çalışılıyor.

2018 yılında Logo’da birçok bölümde büyümeler 
ve yeni oluşturulan roller vesilesiyle yeni işe 
alımlar gerçekleştirildi. Yeni alımların %45’ini 
kadınlar oluşturdu. Logo, eLogo ve Logo KOBİ 
Dijital şirketlerini kapsayan alımlar daha çok 
ürün geliştirme ve satış ekiplerinde yoğunlaştı. 
Böylelikle bir önceki yıla göre dönem sonu çalışan 
sayısında %15 büyüme sağlandı.

Toplam 58 üniversite, 6 lise öğrencisinin stajyer 
olarak görev aldığı yıl içerisinde aralarında Boğaziçi 
Üniversitesi, İTÜ, Gebze Teknik Üniversitesi, Ege 
Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Bilkent 
Üniversitesi, ODTÜ ve Celal Bayar Üniversitesi’nin 
bulunduğu 9 üniversitenin kariyer günleri 
etkinliklerine katılım sağlandı. Bu etkinliklerde 
genç yetenekleri Logo ailesine kazandırma 
hedefiyle açılan stantlarda öğrencilerle bir araya 
gelindi; işe alım süreçleri ve kariyer imkanlarıyla 
ilgili bilgi verildi. 
 
Aday arama sürecinde Logo iş ilanları çeşitli işe 
alım portallarında, kurumsal web sitesinde, 
intranette ve LinkedIn sosyal medya hesabında 
yayınlandı. Yıl boyunca tüm bu kanallar 
aracılığıyla 44.000 iş başvurusu alındı. Kariyer.
net’te yayınlanan ilanlara alınan 43.634 başvuru, 
%99,87’lik adaya özel cevaplama oranı, 5 günlük 
ortalama cevaplama süresi ve 91 gerçekleşen işe 
alım ile sitenin “İnsana Saygı Ödülü” kazanıldı.

Seçme ve yerleştirme süreçlerinde dijitalleşmenin 
ön planda tutulduğu 2018 yılı içerisinde 
operasyonel süreçleri dijitalleştirmek adına çeşitli 

çalışmalar yapıldı. Süreçleri kolaylaştıran, zaman 
tasarrufu sağlayan, verimli sistemler üzerinden 
ilerlemek adına adımlar atıldı. 

İşe alım süreçlerinde iyi bir aday deneyimi 
yaşatmak amacıyla bazı düzenlemeler yapıldı. Bu 
kapsamda adayların profesyonel bir davet üzerine 
bulundukları yerden bağlanarak online görüşmeye 
katılabildiği online mülakat aracı aktif olarak 
kullanılmaya başlandı. Yöneticiler tarafından 
da izlenebilen bu görüşmeler, değerlendirme 
süreçlerinin kısalmasına da katkı sağladı. 

Dijitalleşme ve teknolojik gelişmelerle artan 
rekabette geride kalmamak için İK yönetiminin 
daha verimli hale getirilmesi amacıyla İK ile ilgili 
tüm süreçler işletmeye artı değer sağlayacak 
şekilde gözden geçirildi. 

Seçme ve yerleştirme süreçlerinde aktif olarak 
kullanılan j HR ürünü ile operasyonel süreçler ve 
tüm kayıtlar bu sistem üzerinden yürütülüyor. 

    Ücret ve ödüllendirme sistemi

Logo ücret yönetim sistemi teknoloji sektörü ücret 
piyasasını alarak iş değerleme sistemine bağlı 
kişiden bağımsız oluşan iş kademeleri çerçevesinde 
yürütülüyor. 2018 yılında ücret yönetim sistemi 
gözden geçirilerek sektör özelinden karşılaştırmalı 
değerlendirme (benchmarking) çalışmaları 
yapıldı. Bu bağlamda şirket içinde 4 farklı iş ailesi 
yaratılarak ortak özelliği olan rollerin bir arada 
gruplanmasıyla denklik sağlandı. Bu iş ailelerine 
uygun rekabetçi ücret politikaları belirlendi. 

Ücret yönetim sistemine iş kademeleri ile birlikte 
yeni oluşturulan iş ailesi grupları ve çalışanların 
yıllık performans seviyeleri de parametre olarak 
eklendi. Böylelikle yeteneğe ve iş büyüklüğüne 
göre rekabetçi bir ücret politikası oluşturuldu. 
Yıllık performans prim hesaplama modeli de şirket 
başarı çarpanı, bireysel performans çarpanı ve iş 
kademe çarpanının da eklenmesiyle değiştirildi. 
Yeni model ile şeffaf ve şirket içinde denkliği olan 
bir prim politikası geliştirildi.

İK süreçlerindeki dönüşüm çalışmaları 
kapsamında ücret ve ödüllendirme yönetiminin 
basamakları şu şekilde belirlendi: 
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• Ücretlendirme ve yan haklar politikası 
çalışanların yetkinliklerini, üstlendikleri görev ve 
sorumlulukları, eğitim ve iş tecrübelerini esas alır. 

• Süreç pozisyon bazında adil, dengeli ve piyasa 
karşılaştırmaları yapılarak uluslararası alanda 
kabul görmüş “Hay” sistemini kullanarak ve 
şirket içi dengeler dikkate alınarak yılda bir defa 
güncellenerek yönetilir.

• Yıllık ücret artışları bu değerlendirmeler 
çerçevesinde hazırlanır ve Ocak ayı itibariyle 
geçerli olacak şekilde işleme alınır. 

• Ücret yönetim sisteminin temelini iş 
değerlendirme sistemi oluşturur. 

• İş değerleme sistemi esas alınarak oluşan 
kademe, iş büyüklüğü çerçevesinde ünvan ve 
kişiden bağımsız olarak belirlenir. 

• Ücret ve yan haklar kapsamında bedelli askerlik 
yapacak çalışanların askerlik bedeli ödemeleri için 
faizsiz taksitli avans prosedürü uygulamaya alındı. 
Ayrıca askerde oldukları 21 günlük süre içinde 
şirketteki kadroları korunarak ücret ve yan hakları 
devam etti.

Çalışanlarının iş ve özel yaşam dengesi 
kurabilmesi için sürekli daha hassas iç iletişim 
uygulamaları geliştiren Logo Yazılım’da 2018 2019 
eğitim öğretim yılı açılışı itibariyle ebeveyn olan 
çalışanlara okulun ilk günü yarım gün izin hakkı 
uygulaması devreye alındı.

Ayrıca LEAP Çalışan Destek Programı ile çalışanlar 
ve ailelerinin iş ve özel yaşamlarında karşılaştıkları 
çeşitli zorluklarda 7/24 telefonla ve yılda 6 defa yüz 
yüze, konunun uzmanlarından güvenilir destek 
almaları sağlanıyor. Bireysel görüşmelerin yanı 
sıra iletişim, ebeveyn davranışları, motivasyon, 
başarı kaygısı gibi konularda uzman psikologlar 
yılda 7 defa şirkete konuşmacı olarak gelerek, 
çalışanların sorularını yanıtlıyor. 

LEAP hizmeti alınan konular arasında psikolojik 
danışmanlık hizmeti; tıbbi danışmanlık hizmeti; 
evlilik, aile, çocuk ve ergen danışmanlıkları; anne 
ve bebek programı; hukuki, mali ve mevzuat 
danışmanlığı; eğitim danışmanlığı, “wellness” 
programı, “concierge” danışmanlığı yer alıyor. 

İK süreçlerinin dijitalleşmesi sürecinde ücret 
sistemleri gözden geçirildi ve dijitalleşme, 
teknoloji kullanım oranının artırılması sağlandı. 

   İç iletişim

İç iletişimde yeni dönem iletişim yaklaşımı ve 
stratejilerin oluşturulması, iletişim kanalları, 
içerik ve uygulamaların yapılandırılması için 
çalışmalar gerçekleştirildi. 

Çalışanların yoğun olarak tercih ettiği Starbucks’ın 
Gebze’ye uzaklığı nedeniyle Gebze kampüs 
lokasyonuna Starbucks “On the Go” standı 
yerleştirildi. Stant uygulamasının başlamasının 
ardından gerçekleştirilen memnuniyet anketinde 
%97,5 memnuniyet seviyesine ulaşıldı. 

Çalışanlar için yapılan etkinliklerin operasyonu 
ve 2018 Vizyon Toplantısı kapsamında çalışmalar 
gerçekleştirildi. Tüm çalışanları bir araya getirerek 
iletişimlerini kuvvetlendiren Vizyon Toplantısı’nda 
yöneticiler çalışanlarla 2018 vizyon ve stratejileri 
hakkında bilgi verdi. Böylece 2018 yılında 
çalışanların ortak hedefler ve yeni yaklaşımlar 
hakkında farkındalık sahibi olmaları sağlandı.

İşveren markası kapsamında kariyer etkinliklerine 
katılımla 1000’in üzerinde öğrenciye ulaşıldı. 
LinkedIn ile işveren markası kurumsal sayfası için 
“Life” içeriği oluşturuldu. Instagram’ın her yaş 
grubuna hitap eden ve en çok kullanılan sosyal 
mecra olması nedeniyle burada Logo Yazılım 
Kariyer Sayfası oluşturuldu. Uygulamalar, şirket içi 
ve dışı etkinliklerin paylaşıldığı yeni platform bu 
Instagram sayfası oldu. 
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Daha dijital bir altyapı

Güncel bilişim teknolojileri ile tüm Logo iş 
birimlerine rekabet avantajı yaratmak hedefiyle 
çalışan Logo Bilgi Teknolojileri (BT) ekibi, iş 
süreçlerinde çağın ve pazarın gerektirdiği 
dijitalleşmeyi sağlayacak altyapılar sunmayı, BT 
Bütçesini kontrol altında tutarak bu alandaki 
harcamaların en uygun fiyatlarla gerçekleşmesini 
sağlamayı, BT hizmetlerinin ITIL (Information 
technology Infrastructure Library) çerçevesinde 
sunulmasını ve bu yaklaşımın şirket geneline 
yaygınlaştırılmasını amaçlıyor.

Şirketin veri ve sunucu platformu da dijital 
dönüşümü destekleyecek altyapıya sahiptir. Logo, 
Gebze kampüsünün yanı sıra 3 operatör ve 4 veri 
merkezinde yeni teknolojileriyle 200’ün üzerinde 
sanal sunucu, depolama alanları, bellek ve 
işlemcilerle her yıl altyapısını güçlendiriyor. Ayrıca 
güvenlik ve süreklilik altyapısı ile operasyonel 
verimliliğin artırılması için de en güncel yazılım 
ve sistemlerden yararlanıyor. 

2018’de GDPR (General Data Protection Regulation) 
ve KVKK (Kişisel Verilerin Korunması Kanunu) 
uyumluluğu kapsamındaki çalışmalarla saklanan 
verilerin envanteri çıkartılarak daha güvenli ve 
etkin veri işleme ve saklama yapıları tasarlandı.

Logo Yazılım, Türkiye’nin lider servis ve alt yapı 
sağlayıcıları ile birlikte kendi tasarladığı “Yeni 
Nesil Veri Merkezi” projesini tamamladı. Diva 
platformu, eLogo servisleri ve Logo J Platform 
barındırma hizmeti alan müşterilerin verileri 2 
operatör, 3 veri merkezi üzerinde saklanmaya 
başlandı, böylece felaket durumlarında bile 
kesintisiz hizmetten yararlanma garantisi pekişti.

Tüm çalışanların kullandıkları donanımlar daha 
yüksek, daha güvenli ve aynı zamanda daha az 
enerji tüketen çevreci ekipmanlar ile yenilendi. 
Böylelikle çalışanların iş performansı artırılırken, 
enerji tüketimi azaltıldı. 

Kurumsal düzeyde ise grup bünyesine katılan 
şirketlerin Logo ile entegrasyonu ve iş süreçlerinin 
Logo ile uyumlu hale getirilmesi için çalışıldı. 
Destek verilen iç süreçlerde etkinlik ve yüksek 
performans gözetilirken, kurumsal iş süreçlerinde 
dijitalleşme seviyesini artıracak çözümler 
geliştirildi, tüm platformlarda veri tutarlılığını 
ve doğru raporlamayı gözeterek olası risklerin en 
aza indirilmesi için çalışıldı. Yazılım süreçlerinde 
güncel teknoloji ve metodolojiler benimsendi. 

Dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından izleyerek, bu gelişmeleri kendi 
iş süreçlerine özgün ve yenilikçi bir yaklaşımla yansıtan Logo, sürdürülebilir gelişim ve 
dijital dönüşüm yolculuğunu büyük bir başarıyla sürdürüyor. Bu anlamda bilgi güvenliği, 
yüksek erişilebilirlik, iş sürekliliği prensiplerini esas alarak, Logo ve paydaşları için 
Operasyonel Mükemmelliği ön planda tutuyor.
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Türkiye’nin en çok tercih edilen 
dijital dönüşüm çözüm ortağı eLogo

eLogo, kurumların dijital dönüşüm süreçlerine 
rehberlik ederken, Logo Yazılım’ın sektördeki 30 
yılı aşkın deneyiminden aldığı güçle müşterilerinin 
dijitalleşmesi yolunda uçtan uca çözümler sunuyor. 
Bu çözümlerle, firmaların; kâğıt, baskı, arşivleme, 
iş gücü ve dağıtım maliyetlerinin düşürülmesini, 
operasyonel yükünün azalması ile beraber finansal 
süreçlerinin hız kazanmasını ve dijital dönüşüm 
sürecinde veri güvenliğini sağlıyor. 

Yenilikçi ve müşteri odaklı yaklaşımı sayesinde 
hizmetlerini kullanan müşterilerle birlikte çalışarak 
uçtan uca onların yaşadıklarını ve deneyimlerini 
izliyor. Böylece ürünlerini hem fonksiyonel 
özellikleri hem de kullanım kolaylığı açısından 
sürekli iyileştiriyor. 

eLogo, sürekli sahada yer alan, Logo’dan 
gelen uzmanlığını ve güvenirliğini gençliği 
ve dinamizmiyle birleştiren, eğitim ve destek 
konusunda yetkin ekibiyle müşterilerine fayda 
sunma ve tercih edilme oranını artırarak liderliğini 
pekiştirme amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. 
Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan (GİB) onaylı e Fatura, 
e Arşiv, e Defter, e İrsaliye ve saklama hizmetleri 
servisleri sunan eLogo bu alanlarda hem Logo’nun 
kurumsal çözümlerini kullanan hem de farklı 
kurumsal yazılımlar kullanan işletmelere hizmet 
sağlıyor. Bu hizmetlerin etrafını ise e Tahsilat, 
e Ekstre, e Mutabakat gibi katma değerli 
servisleriyle örüyor. 

Son dönemde eLogo’nun odak alanlarından biri 
de e ticaret. Kendi e ticaret sitesine sahip büyük 
ölçekli şirketler için fatura süreçlerini kolaylaştıran 
çözümlerin yanı sıra tahsilat süreçlerini hızlandıran 

logopay ödeme sistemi sunuluyor. Chat ve 
Chatbot gibi servislerle eLogo servislerini kullanan 
şirketlerin müşterilerine daha iyi bir deneyim 
sunmaları sağlanıyor. 

Ayrıca 2018 yılında, kurumsal yazılım çözümü 
kullanmayan mikro KOBİ’lere pazar yerlerine 
kolayca bağlanıp, ürün kartlarını açabilecekleri, 
siparişlerini takip edip faturalarını dijital ortamda 
kesebilecekleri bir ortam sağlayan e ticaret portalı 
hayata geçirildi. Bu portal üzerinde kullanıcılar 
siparişlerini tek platformdan takip ederek 
faturalarını dijital ortamda kesebiliyor ve takip 
edebiliyor.  

Yasal mevzuat kapsamında şirketlerin hayatına 
giren e İrsaliye uygulamasında ilk e İrsaliye’yi 
oluşturan eLogo, kâğıt ortamında oluşturulan 
“sevk irsaliyesi”ni dijital ortama taşıyor, uygulama 
içerisindeki şirketler, aralarındaki irsaliye sürecini 
dijital ortamda takip edebiliyor. Pazarda bugün 
e İrsaliye kullanan müşterilerin neredeyse yarısını 
eLogo müşterileri oluşturuyor. 

Müşteri ihtiyaçları kapsamında genişletilen ürün 
yelpazesinin yeni ürünü olan Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı onaylı eLogo İş Sağlığı ve 
Güvenliği Çözümü ile ilgili süreçler hızlı ve güvenli 
bir şekilde yönetilebiliyor. 

Şubat 2018’de hayata geçirilen e Müstahsil Makbuzu 
çözümü ise, vergi mükellefi olmayan çiftçiler 
için düzenlenen müstahsil makbuzlarının dijital 
ortama taşınmasını, böylece büyük ölçüde zaman 
ve maliyet tasarrufu sağlanmasını mümkün kılıyor. 

Türkiye’nin en çok tercih edilen dijital dönüşüm çözüm ortağı eLogo, entegratörlükle 
çıktığı yola, pazarın ve müşterilerinin ihtiyaçları doğrultusunda sektörel çözümler 
sunarak e-servis şirketi olarak devam ediyor.
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    Logo KOBİ Dijital Hizmetler

Logo’nun %100’üne sahip olduğu Logo KOBİ 
Dijital Hizmetler A.Ş., girişimler, küçük ölçekli ve 
bireysel danışman gibi çalışan firmalar için bulut 
tabanlı yazılım kullanımı ve hizmet esaslı mikro 
servisler geliştirilmesini hedefleyerek 2017 yılında 
kurulmuştur. Şirket, sunduğu internet tabanlı ve 
mobil teknolojilerle, bilişim hizmetlerini şirket ve 
bireylere ulaştırıyor.

Logo’nun 35 yıllık tecrübesiyle küçük işletmelerin 
verimliliğini artırarak yaşamlarını kolaylaştıran 
mobil çözümler hedefiyle geliştirilen ön 
muhasebe programı Logo İşbaşı’nı 2018 yılında 
lanse etti. Türkiye’nin, mobilde sesli komutla 
fatura kesen ilk ve tek uygulaması olma özelliğini 
de taşıyan Logo İşbaşı, sistemde kayıtlı hazır 
fatura şablonları yardımıyla saniyeler içinde 
satış faturası düzenleme imkânı sunuyor. Mobil 

uygulamada sesli komutlar sayesinde otomatik 
olarak fatura kesebiliyor. Logo İşbaşı, web ya da 
mobil uygulamalar üzerinden anında fatura 
kesme, kaydetme, gönderme ve çıktı alabilme 
gibi özellikler sunuyor. Android ve iOS platformu 
üzerinden kullanıma sunulan sesli fatura 
düzenleme özelliği işletmelerin hızlı hareket 
edebilmesini sağlıyor ve dijital dönüşüme ayak 
uydurmalarına destek veriyor. 2018’de ayrıca 
e fatura, borç/alacak takibi, tahsilat, kasa ve banka 
takibi gibi ön muhasebe işlemleri de Logo İşbaşı 
platformuna eklendi. Marka bilinirliğini artırmak 
için tamamen ücretsiz KDV hesaplama, MTV 
hesaplama, Kira gelir vergisi hesaplama, Netten 
brüte, brütten nete aylık/yıllık maaş hesaplama 
olarak 4 mikro uygulama yapıldı. Sesli komut 
uygulamasıyla beraber 5 uygulama, 100.000’den 
fazla telefon aplikasyonu olarak indirildi ve aylık 
olarak 10.000’den fazla kullanım yapılıyor.

    Logo Ventures

Türkiye’nin kurumsal girişim fonlarından biri olan 
Logo Ventures, Logo Yazılım’ın %20 ortaklık payı 
ile 10 milyon TL yatırım hedefiyle 2017’nin ikinci 
yarısında kuruldu. Actus Portföy Yönetimi A.Ş. Logo 
Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, kuluçka 
döneminde olan ve teknoloji alanında faaliyet 
gösteren, teknolojisini veya iş modelini henüz 
kanıtlayamamış, büyüme potansiyeli yüksek 
girişim şirketlerine borç, sermaye, borç sermaye 
karması ve benzeri yollarla yüksek riskli girişim 
sermayesi yatırımı yapmayı; bu şirketlere stratejik 
destek sağlamak suretiyle şirketlerin büyüme 
hedeflerine ulaşmasını ve uzun vadeli değer 

yaratılmasını amaçlıyor. B2B alanı başta olmak 
üzere, teknolojik derinliği olan girişimlerin 7 haneli 
rakamlarla finansal olarak desteklenmesinde, aynı 
şekilde, kurumsal olarak ticari katkı alıp vererek 
yapılacak stratejik yardımların bu ekosistemdeki 
önemli bir açığını kapatmada değerli bir rolü 
bulunuyor. 2018’de kişi Sayma, Heatmap analizi ve 
kasa kuyruk analizi gibi perakendeden fuarcılığa, 
havalimanlarından kütüphanelere kadar pek çok 
sektörde kullanılabilen donanım ve yazılım üreten 
bir girişim olan V Count’a 500.000 $ yatırım yapan 
Logo Ventures, farklı fikirlerin hayata geçirilmesi 
ve güçlendirilmesi için girişimcileri desteklemeye 
devam edecek.
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Risk yönetimi

Sermaye riski Logo Yazılım bir yandan 
faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, 
diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en 
verimli şekilde kullanarak operasyonlarından 
sağladığı nakit ve ticari alacak ve mali ve ticari 
borçlarının vadelerinin incelenmesi yoluyla 
sermayesini yönetmektedir. Sermaye maliyeti ile 
birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen 
riskler, üst yönetim tarafından değerlendirilir 
ve yönetim kurulunun kararına bağlı olanları 
yönetim kurulunun değerlendirmesine 
sunulur. Üst yönetim ve yönetim kurulunun 
değerlendirmelerine dayanarak, sermaye 
yapısının yeni borç edinilmesi veya mevcut olan 
borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü 
ödemeleri, yeni hisse ihracı yoluyla dengede 
tutulması amaçlanır. 

Borç, tahsilat yönetimi ve kur riski Logo’nun 
yabancı para cinsinden varlıkları yabancı para 
cinsiden yükümlülüklerinden fazladır. Bu nedenle 
Logo’nun önemli bir yabancı para kuru riski 
bulunmamaktadır. Alacakların tahsil edilmeme 
riskine karşılık, tahsilat ve satış ve pazarlama 
biriminin yönetim ve sorumlulukları birbirinden 
ayrılmıştır. 

Piyasa riski Finansal araçları elinde bulundurma 
nedeniyle karşı tarafın anlaşmanın gereklerini 
yerine getirememe riskini de taşır. Şirket 
düzeyinde karşılaşılan riskleri, duyarlılık analizleri 
esasına göre ölçülmektedir. Cari yılda Logo’nun 
maruz kaldığı piyasa riskinde ya da karşılaşılan 
riskleri ele alış yönteminde veya bu riskleri nasıl 
ölçtüğüne dair kullandığı yöntemde, önceki 
seneye göre bir değişiklik olmamıştır. 

Kredi riski yönetimi Finansal varlıkların sahipliği 
karşı tarafın sözleşmeyi yerine getirememe riskini 
beraberinde getirir. Logo yönetimi bu riskleri, her 
anlaşmada bulunan karşı taraf (ilişkili taraflar 
hariç) için ortalama riski kısıtlayarak ve gerektiği 
takdirde teminat alarak karşılar. Kredi riski, 
şirket politikaları ve prosedürleri dikkate alınarak 

değerlendirilmekte ve bu doğrultuda şüpheli 
alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net 
olarak gösterilmektedir. 

Likidite risk yönetimi Logo, nakit akımlarını 
düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve 
yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla 
yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını 
sağlayarak, likidite riskini yönetmeye çalışır. 
Logo yönetimi, tahmini nakit akımlarına göre 
Şirket’in likidite rezerv hareketlerini izlemektedir. 
Şirket yönetimi, likidite riskini yönetmek için 
elinde, gelecek yakın dönem nakit çıkışını 
karşılayacak miktarda nakit ve kredi taahhüdü 
bulundurmaktadır. 

Faiz oranı riski Logo yönetimi, faiz oranına 
duyarlı varlık ve yükümlülüklerinin vadelerini 
dengelemek suretiyle oluşan doğal tedbirlerle 
yönetme prensibi çerçevesinde, faiz doğuran 
varlıklarını kısa vadeli yatırım araçlarında 
değerlendirmektedir. 

Hata ve hile riski Logo’nun organizasyon yapısı 
ve faaliyet alanı şirket personelinin faaliyetlerine 
yönelik hata ve hile riski taşımamaktadır. 

Teknolojik risk İnternet sitelerine karşı 
yapılacak saldırılara yönelik olarak yüksek 
güvenlik standartlarını içeren koruma önlemleri 
alınmaktadır. 

Diğer riskler Logo Yazılım’ın tüm sabit kıymet ve 
taşınabilir değerleri her türlü maddi hasara karşı 
sigortalanmıştır. Logo’nun hazır değerleri (kasa 
ve çek portföyü), her ay fiziki sayımlar ve banka 
mutabakatları finansal kontrolör tarafından 
denetlenir. Bunun yanı sıra, satış fiyatları ve 
kârlılıklarında, personel tarafından yapılabilecek 
her türlü suistimal ve hataları önlemek için 
mali işler ve ilgili departman yönetimleri, Logo 
j Platform Kurumsal Kaynak Yönetimi programı 
yardımıyla, raporlama, denetim ve kontrol 
yaparlar.

Logo Yazılım, stoklama, borç yönetimi, teknolojik değişim, rekabet, tahsilat ve 
kur değişimleri risklerini taşıdığını öngörmekle birlikte, söz konusu risklerin 
yaratabileceği etkileri en aza indirebilmek için gerekli kontrol mekanizmaları 
oluşturdu.
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1. Yönetim kurulu

1.1 Yönetim kurulunun yapısı ve oluşumu

Şirketin işleri ve idaresi genel kurul tarafından 
Türk Ticaret Kanunu hükümleri dairesinde seçilen 
altı kişiden oluşan yönetim kurulu tarafından 
yürütülür. Şirket yönetim kurulu üyelerinin 
yarıdan bir fazlası A grubu pay sahiplerinin 
göstereceği adaylar arasından seçilir. Yönetim 
kurulu üyeleri en çok üç yıl için seçilebilirler. 
Seçim süresi sona eren yönetim kurulu üyeleri 
yeniden seçilebilirler. Genel kurul lüzum görürse, 
yönetim kurulu üyelerini her zaman azledebilir, 
değiştirebilir. Yönetim kurulunda görev alacak 
bağımsız üyelerin sayısı, nitelikleri, seçimleri, 
önerilme biçimleri, çalışma biçimleri, görevleri 
ve benzeri durumlar Sermaye Piyasası Mevzuatı 
ve Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne göre tespit edilir. 
Buna göre, M. Cengiz Ultav ve Kutlu Kazancı 
yönetim kuruluna bağımsız yönetim kurulu üyesi 
olarak seçilmişlerdir. Yönetim Kurulu Başkanı, A 
grubu hissedarların teklif ettiği yönetim kurulu 
üyeleri arasından seçilir.

Şirketimizin yönetim kurulu ve icra kurulu 
üyelerinin özgeçmişlerine kurumsal web 
sitemizde yer verilmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı 
ve İcra Kurulu Başkanı ayrı kişilerdir.

Yönetim kurulu üyelerinden birinin iflasına karar 
verilir veya ehliyeti kısıtlanır ya da bir üye üyelik 
için gerekli kanuni şartları yahut esas sözleşmede 
öngörülen nitelikleri kaybederse, bu kişinin 
üyeliği, herhangi bir işleme gerek olmaksızın 
kendiliğinden sona erer. 

Yönetim kurulunda herhangi bir sebeple bir 
üyelik boşalırsa, yönetim kurulu, kanuni şartları 
haiz birini, geçici olarak yönetim kurulu üyeliğine 
seçip ilk genel kurulun onayına sunar. Bu yolla 
seçilen üye, onaya sunulduğu genel kurul 
toplantısına kadar görev yapar ve onaylanması 
hâlinde selefinin süresini tamamlar.

Bağımsız Yönetim Kurulu üyesinin görev süresi 
dolmadan bağımsızlığını kaybetmesi veya başka 
nedenlerden dolayı istifa etmesi veya görevini 
yapamayacak hale gelmesi durumunda, Yönetim 
Kurulu tarafından asgari bağımsız üye sayısının 
yeniden sağlanması için, Sermaye Piyasası Kanunu 
ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine bağlı 
olarak boşalan üyeliklere yeniden bağımsız üye 
seçilir. 

Boşalan A grubu hissedarlar tarafından önerilmiş 
Yönetim Kurulu üyesi yerine, yine A grubu 
hissedarların önerisiyle seçilen Yönetim Kurulu 
üyelerinden göreve devam edenlerin tamamının 
müştereken önerdiği aday atanır.

Kurumsal yönetim komitesi başkanlığını, 
bağımsız yönetim kurulu üyesi M. Cengiz Ultav 
yürütmektedir.

Yönetim kurulunda bağımsızlık kriterlerini 
taşımayan herhangi bir bağımsız üye yoktur.

M. Tuğrul Tekbulut Yönetim Kurulu Başkanı İcrada görevli 11.03.1986 / Halen

Murat Erkurt Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İcrada görevli değil 15.07.2013 / Halen

S. Leyla Tekbulut Yönetim Kurulu Üyesi İcrada görevli değil 15.07.2013 / Halen

Orhan Ayanlar Yönetim Kurulu Üyesi İcrada görevli değil 15.07.2013 / Halen

M. Cengiz Ultav Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi İcrada görevli değil 28.04.2016 / Halen

Kutlu Kazancı Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi İcrada görevli değil 25.04.2017 / Halen

Yönetim Kurulu Ünvan İcrada Görevli/Değil Görev Süresi
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1.2. Yönetim kurulunun faaliyet esasları

Yönetim kurulu üyeleri, yönetim kurulu Türk 
Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümleri ile şirketimiz ana sözleşmesi gereği 

şirketin genel kurulu tarafından münhasıran 
yetkili kıldığı işler dışında kalan tüm hususlarda 
karar almaya, şirketi idare, temsil ve ilzama 
yetkilidir. Yönetim kurulu üyelerinin grup içi 
ve grup dışında yürütmekte olduğu görevler 
herhangi bir çıkar çatışmasına yol açmamaktadır.  

Yönetim kurulu, şirket işleri açısından gerekli 
olması halinde yönetim kurulu başkanının çağırısı, 
yönetim kurulu başkanının yokluğunda ise, 
yönetim kurulu başkan yardımcısının çağrısı ile 
her zaman toplanır. Yönetim kurulu üyelerinden 
herhangi biri de yönetim kurulu başkanına yazılı 
talepte bulunarak yönetim kurulunu toplantıya 
çağırabilir. Yönetim kurulu toplantılarının 
gündemi, periyodik olarak veya ortaya çıkan 
gerekler çerçevesinde Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Başkan Yardımcısı ile koordine edilerek Yönetim 
Kurulu sekretaryası tarafından hazırlanmaktadır.

Toplantılara ilişkin yönetim kurulu üyelerinin 
bilgilendirilmesi ve iletişimi Mali ve Hukuki İşler 
Bölümü ile Üst Yönetim Sekreterliği tarafından 
sağlanmaktadır. Yönetim kurulu toplantı zamanı, 
gündemi, 7 gün önceden taahhütlü mektup veya 
teleks veya faks veya elektronik posta yoluyla 
bildirilebilir. Yönetim kurulu şirket merkezinde 
toplanır ve karar alır. Yönetim kurulu başkanı 
dilerse üyelerin hepsini, önceden haber vererek, 
uygun göreceği şirket merkezi dışında bir yerde 
veya yurt dışında bir yerde toplantıya çağırabilir.
 
Yönetim Kurulu toplantı nisabı (ertelenen 
toplantılar da dâhil olmak üzere) en az 5 (beş) 
yönetim kurulu üyesinin katılımı ile sağlanır. 
Yönetim Kurulu toplantılarında karar alınabilmesi 
için (ertelenen toplantılar da dâhil olmak üzere), 
Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Kurumsal Yönetim 
İlkeleri uyarınca bağımsız yönetim kurulu 
üyelerinin olumlu oyunun aranması gerektiği 
haller saklı kalmak ve bu kurallara halel gelmemek 
kaydıyla, en az 4 (dört) yönetim kurulu üyesinin 
olumlu oyu gerekir. 

Yönetim Kurulu Üyelerinin birbirlerine karşı 
imtiyazı, eşitlik halinde oy hakkı ve/veya veto 
yetkileri bulunmamaktadır. Yönetim kurulu 
başkanı da dâhil olmak üzere yönetim kurulu 
üyelerinden her biri bir oya sahiptir ve hiçbir 
üyenin ağırlıklı oyu yoktur. 

2018 yılı içerisinde Yönetim Kurulu 17 kez 
toplanmıştır. Dönem içerisinde yapılan 
toplantılarda farklı görüş açıklanan konulara 
ilişkin makul ve ayrıntılı karşı oy gerekçelerinin 
karar zaptına geçirilmesini, yazılı olarak şirket 
denetçilerine iletilmesini ve üyelerin farklı görüş 
açıkladığı konulara ilişkin karşı oy gerekçelerinin 
kamuya açıklanmasını gerektirecek bir durum 
olmamıştır.

Toplantı tutanaklarında yer alan ve ticari sır 
niteliğinde olan bilgiler kamuya açıklanmaz. 
Ancak toplantıda karara bağlanan bütün önemli 
konular, özel durum açıklaması yoluyla kamuya 
duyurulur. Ayrıca önemli yönetim kurulu kararları 
şirketin kurumsal internet sitesinde kamuyla 
paylaşılır. 

SPK II 17.1 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin 
Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
hükümleri uyarınca, önemli nitelikteki işlemler 
ve ilişkili taraf işlemlerine ilişkin yönetim kurulu 
kararlarında, bağımsız yönetim kurulu üyelerinin 
karara oy çokluğu ile katılması aranmaktadır. 
Yönetim kurulu üyelerinin görevleri esnasındaki 
kusurları ile şirkette sebep olacakları zarara karşın 
sigorta ettirilmiştir.

   Yönetim kurulu üyelerinin diğer görevleri
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1.3. Yönetim kurulu bünyesinde oluşturulan komitelerin 
sayı, yapı ve bağımsızlığı
Yönetim kurulu bünyesinde oluşturulan 
komitelerin çalışma esasları hazırlanmış ve ilgili 
birimlerce takip edilmesine ilişkin düzenlemeler 
sağlanmıştır. Denetim komitesi toplantılarında 
bağımsız denetim firması seçimi, mali tabloların 
denetimi ve şirketin finansal durumu hakkında 
yönetim kuruluna görüş belirtilmiş, kurumsal 
yönetim komitesi toplantılarında ana sözleşme 
değişiklikleri, kurumsal yönetim ilkelerine uyum 
ve yatırımcı ilişkileri konuları değerlendirilmiş, 
riskin erken saptanması komitesi görüşlerini 
Yönetim Kurulu toplantılarında paylaşmıştır. 

Denetim komitesi, kurumsal yönetim komitesi 
ve riskin erken saptanması komitesinin 
çalışma esasları kapsamında şirketin kurumsal 
yönetim uygulamalarının geliştirilmesi ve mali 
tablolarının doğruluğu, şeffaflığı ve mevzuata 
uygun şekilde hazırlanmasının temin edilmesi 
konusunda şirkete önemli katkılar sağladıklarını 
değerlendirmiştir. SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri 

tebliği uyarınca aday gösterme komitesi ve ücret 
komitesi oluşturulmuştur.

Komite üyeleri çoğunlukla icracı olmayan 
üyeler ve bağımsız yönetim kurulu üyelerinden 
seçilmektedir. Komite başkanlıklarında bağımsız 
üyeler yer almaktadır. Yönetim kurulunda iki 
bağımsız üye yer alması nedeniyle, aynı bağımsız 
üyenin birden fazla komitede görev yapması 
gereği doğmaktadır. 

Komitelerin izleyeceği prosedürler şirketin 
kurumsal internet sitesinde yayınlanan çalışma 
esasları ile belirlenmiştir. Denetim komitesi başkan 
ve üyesi bağımsız üyelerden atanmış olup diğer 
komitelerin başkanları bağımsız, komite üyeleri 
ise çoğunlukla icracı olmayan yönetim kurulu 
üyelerinden seçilmiştir. Bu kişilerin nitelikleri 
faaliyet raporunun ve internet sitesinin yönetim 
kurulu üyeleri bölümünde yer almaktadır.

   Komitelerin çalışma esasları

Görev ve çalışma esasları 
Amaç
Şirket bünyesinde Sermaye Piyasası Kurulu’nun II
17.1 sayılı tebliği uyarınca Yönetim Kurulu Kararı ile 
kurulan Denetim Komitesi, Yönetim Kurulunun 
finansal ve operasyonel görev ve sorumluluklarını 
sağlıklı bir şekilde yerine getirmesini teminen 
görev yapmaktadır. Yönetim Kuruluna bağlı olarak 
görev yapan komitenin amacı Şirketin muhasebe 
sisteminin, finansal bilgilerin denetimi ile kamuya 
açıklanmasının ve iç kontrol sisteminin işleyişinin 
ve etkinliğinin gözetimini sağlamaktır. 

Yetki ve kapsam
Denetim Komitesi; 
• Mali tabloların, dip notların ve diğer finansal 
bilgilerin doğruluğunu, şeffaflığını, mevzuata 
ve uluslararası muhasebe standartlarına 
uygunluğunu denetler ve bağımsız denetim 
kuruluşunun görüşünü de alarak Yönetim 
Kuruluna yazılı olarak bildirir. 
• Bağımsız denetim kuruluşunun ve çalışanlarının 
bağımsız olup olmadığını ve yeterliliğini Yönetim 
Kurulu adına inceler. 
• Şirketin muhasebe sisteminin, finansal bilgilerin 

Mümin Cengiz Ultav  Başkan
Kutlu Kazancı  Üye

Denetim 
komitesi
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kamuya açıklanmasının, bağımsız denetiminin 
ve şirketin iç kontrol sisteminin işleyişinin ve 
etkinliğinin gözetimini yapar. 
• Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, denetim 
sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız denetim 
sürecinin başlatılması ve bağımsız denetim 
kuruluşunun her aşamadaki çalışmalarını gözetir. 
• Şirket muhasebesi, iç kontrol sistemi ve bağımsız 
denetimiyle ilgili yapılan şirket içi ve şirket dışı 
şikâyetleri gizlilik ilkesi çerçevesinde inceler ve 
sonuca bağlar. 
• Yasal düzenlemelere ve şirket içi düzenlemelere 
uyumun sağlanmasını gözetir. 
Komite kendi yetki ve sorumluluğu dâhilinde 
hareket eder ve Yönetim Kuruluna tavsiyelerde 
bulunur, nihai karar sorumluluğu her zaman 
Yönetim Kuruluna aittir. 

Komitenin yapısı
SPK II 17.1 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin 
Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
hükümleri uyarınca denetimden sorumlu 
komitesinin tüm üyeleri bağımsız yönetim kurulu 
üyesi niteliğindedir. 

Komite her yıl Olağan Genel Kurul toplantısından 
sonra yapılacak ilk Yönetim Kurulu toplantısında 
tekrar belirlenir. 

Komite toplantıları ve raporlama 
Denetim Komitesi en az 3 ayda bir toplanır ve 
toplantı sonuçlarını Yönetim Kuruluna sunar.
Komite toplantılarında alınan kararlar yazılı hale 
getirilir, Komite üyeleri tarafından imzalanır ve 
düzenli bir şekilde saklanır. 

Komite, yetki ve sorumluluk alanına giren 
konularda Yönetim Kurulunun bilgilendirilmiş 
olmasını sağlar. 

Sorumluluklar
a) Mali Tablolar ve Duyurular 
• Komite, kamuya açıklanacak mali tablo ve 
dipnotlarının, Şirketin izlediği muhasebe ilkelerine 
ve gerçeğe uygunluğu ile doğruluğuna ilişkin 
olarak, Şirketin sorumlu yöneticileri ve bağımsız 
denetçilerinin görüşlerini alarak denetler. 

• Komite, kamuya açıklanacak faaliyet raporunu 
gözden geçirerek, burada yer alan bilgilerin 
Komitenin sahip olduğu bilgilere göre doğru ve 
tutarlı olup olmadığını gözden geçirir. 
• Şirketin mali tablolarının hazırlanmasını önemli 
ölçüde etkileyecek; muhasebe politikalarında, iç 
kontrol sisteminde ve mevzuatta meydana gelen 
değişiklikleri Yönetim Kurulu’na raporlar. 
• Komite, önemli muhasebe ve raporlama 
konuları ile hukuki sorunları gözden geçirir 
ve bunların mali tablolar üzerindeki etkisinin 
araştırılmasını sağlar. 

b) Bağımsız Denetim Kuruluşu 
• Denetim Komitesi, bağımsız denetim 
kuruluşunun yönetim kurulu tarafından 
seçilmesinde gerekli ön değerlendirmeleri 
yapmak, yönetim kurulu tarafından seçilen ve 
sözleşme imzalanan bu kuruluşların faaliyetlerini 
izlemek ile görevli ve sorumludur. 
• Bağımsız denetim şirketinin seçimi, 
değiştirilmesi, denetim sürecinin başlatılması, 
faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi 
Denetim Komitesinin gözetiminde gerçekleştirilir. 
• Komite, bağımsız dış denetçilerin önerdiği 
denetim kapsamını ve denetim sürecini inceler, 
çalışmalarına engel teşkil eden hususlar hakkında 
Yönetim Kurulunu bilgilendirir. 
• Komite, bağımsız dış denetçilerin performansını 
bağımsızlığı konusunda değerlendirir. 
• Komite, bağımsız dış denetçiler tarafından tespit 
edilen önemli sorunların ve bu sorunların giderilmesi 
ile ilgili önerilerinin zamanında Komitenin bilgisine 
ulaşmasını ve tartışılmasını sağlar. 
• Bağımsız denetim şirketine ilişkin her türlü 
ücret ve tazminatı inceler ve onaylar. 

c)  Yasaların Öngördüğü Düzenlemelere 
Uygunluk 
• Şirket faaliyetlerinin mevzuata ve şirket 
içi düzenlemelere uygun olarak yürütülüp 
yürütülmediğini izler. Düzenlemelere aykırı 
hareket edilmesi halinde uygulanacak kuralları 
belirler. 
• Muhasebe, iç kontrol ve bağımsız denetim ile 
ilgili olarak şirkete ulaşan şikâyetleri gizlilik ilkesi 
çerçevesinde incelenmesini sağlar.  
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Görev ve çalışma esasları 
Amaç 
Şirkette kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp 
uygulanmadığını, uygulanmıyor ise gerekçesini 
ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısı ile 
meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit etmek ve 
bu konuda iyileştirme çalışmalarında bulunmak 
ve yönetim kuruluna öneriler sunmak ve Pay 
Sahipleri ile İlişkiler Birimi’nin çalışmalarını 
gözetmek. 

Yetki ve kapsam
Komitenin çalışma esaslarını periyodik olarak 
gözden geçirmek ve gerekiyor ise değişiklik 
önerilerini onaylanması için yönetim kuruluna 

sunmak (nihai karar sorumluluğu her zaman 
yönetim kuruluna aittir). 

Kurumsal Yönetim Komitesi; 
a) Kurumsal Yönetim İlkeleri’ni şirket içerisinde 
geliştirmek, benimsenmesini ve uygulanmasını 
sağlamak, 
b) Yönetim kurulunun yıllık kurumsal yönetim 
değerlendirmesini yapmak ve yönetim kurulunun 
onayına sunmak, 
c) Pay sahipleri ile ilişkiler biriminin çalışmalarını 
gözetmek, 
d) Yönetim kurulunun ve ona bağlı komitelerin 
işleyişi, yapısı ve etkinliğine ilişkin önerilerde 
bulunmak. 

M. Cengiz Ultav  Başkan
M.Tuğrul Tekbulut  Üye
Murat Erkurt  Üye

Orhan Ayanlar  Üye
Canan Şenkut  Üye 

Kurumsal 
yönetim 
komitesi

Aday Gösterme Komitesi;
a) Yönetim kuruluna uygun adayların saptanması, 
değerlendirilmesi ve eğitilmesi konularında şeffaf 
bir sistemin oluşturulması ve bu hususta politika 
ve stratejiler belirlenmesi konularında çalışmalar 
yapmak, 
b) Yönetim kurulunun yapısı ve verimliliği 
hakkında düzenli değerlendirmeler yapar ve 

bu konularda yapılabilecek değişikliklere ilişkin 
tavsiyelerini yönetim kuruluna sunmak, 
c) Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey 
yöneticilerin performans değerlendirmesi ve 
kariyer planlaması konusundaki yaklaşım, ilke 
ve uygulamaları belirler ve bunların gözetimini 
yapmak üzere oluşturulmuştur.

M. Cengiz Ultav  Başkan
M.Tuğrul Tekbuluk  Üye

Murat Erkurt  Üye
Orhan Ayanlar  Üye

Aday gösterme 
komitesi

Ücret Komitesi; 
a) Yönetim kurulu üyelerinin ve üst düzey 
yöneticilerin ücretlendirme esaslarına ilişkin 
önerilerini, şirketin uzun vadeli hedeflerini 
dikkate alarak belirler, 
b) Şirketin ve üyenin performansı ile bağlantılı 
olacak şekilde ücretlendirmede kullanılabilecek 
ölçütleri belirler. (Bağımsız yönetim kurulu 
üyelerinin ücretlendirmesinde hisse senedi 
opsiyonları veya şirketin performansına dayalı 
ödeme planları kullanılmaz.), 

c) Kriterlere ulaşma derecesi dikkate alınarak, 
yönetim kurulu üyelerine ve üst düzey yöneticilere 
verilecek ücretlere ilişkin önerilerini yönetim 
kuruluna sunar. 

Komitenin yapısı
a) Komite, şirket esas sözleşmesine uygun olarak 
oluşturulur. Komite en az iki üyeden oluşur. 
b) Komite başkanı bağımsız yönetim kurulu 
üyeleri arasından seçilir. 
c) Komitenin iki üyeden oluşması halinde 

M. Cengiz Ultav  Başkan
M.Tuğrul Tekbulut  Üye

Murat Erkurt  Üye
Orhan Ayanlar  Üye

Ücret 
komitesi
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Görev ve çalışma esasları 
Amaç 
Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye 
düşürebilecek risklerin erken teşhisi, tespit edilen 
risklerle ilgili önlemlerin uygulanması ve riskin 
yönetilmesi ile ilgili çalışmalar yapmak ve risk 
yönetim sistemlerini en az yılda bir kere gözden 
geçirmek.

Yetki ve kapsam 
Riskin Erken Saptanması Komitesi; 
a) Şirket hedeflerine ulaşmayı etkileyebilecek risk 
unsurlarının etki ve olasılığa göre tanımlanması, 
değerlendirilmesi, izlenmesi ve yönetilmesi 
amacıyla etkin iç kontrol sistemlerini oluşturur, 
b) Risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerinin 
şirket kurumsal yapısına entegre edilmesini ve 
etkinliğini takip eder, 
c) Şirketin risk yönetimi ve iç kontrol 
sistemlerince risk unsurlarının uygun kontroller 
gözetilerek ölçülmesi, raporlanması ve karar 
mekanizmalarında kullanılması konularında 
çalışmalar yapar, 
d) Komite çalışma esaslarını periyodik olarak 
gözden geçirir ve gerekiyor ise değişiklik önerilerini 
onaylanması için yönetim kuruluna sunar, nihai karar 
sorumluluğu her zaman yönetim kuruluna aittir. 

Komitenin yapısı
a) Komite, şirket esas sözleşmesine uygun olarak 
oluşturulur. 
b) Komite en az iki üyeden oluşur. Komite başkanı 
bağımsız üyeler arasından seçilir. İcra Başkanı / 
Genel Müdür komitede görev alamaz. 
c) Gerek duyulduğunda komite konusunda 
uzman kişilerin görüşlerinden yararlanır. 
d) Komite her yıl olağan genel kurul 
toplantısından sonra yapılacak ilk yönetim kurulu 
toplantısında tekrar belirlenir. 
e) Komite, üye sayısının yarıdan bir fazlasının 
katılımı ile toplanır, çoğunluğu ile karar alır. 
f ) Komitenin sekreterya işlemleri yönetim kurulu 
sekreteryası tarafından yerine getirilir. 

Komite toplantıları ve raporlama 
a) Riskin Erken Saptanması Komitesi en az 3 
ayda bir toplanır ve toplantı sonuçlarını yönetim 
kuruluna sunar.
b) Komite, yetki ve sorumluluk alanına giren 
konularda yönetim kurulunun bilgilendirilmiş 
olmasını sağlar. 
c) Komite toplantılarında alınan kararlar yönetim 
kurulu sekretaryası tarafından yazılı hale getirilir 
ve arşivlenir.

her ikisi, ikiden fazla üyeden oluşması halinde 
üyelerin çoğunluğu yürütmede görevli olmayan 
kişiler arasından seçilir. Komitede, şirket İcra 
Başkanı / Genel Müdür ve Mali İşlerden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı görev alamaz. 
d) Komite gerektiğinde konusunda uzman 
kişilerin görüşlerinden yararlanır. 
e) Komite her yıl olağan genel kurul 
toplantısından sonra yapılacak ilk yönetim kurulu 
toplantısında tekrar belirlenir. 
f ) Komite, üye sayısının yarıdan bir fazlasının 
katılımı ile toplanır, çoğunluğu ile karar alır. 

g) Komitenin sekretarya işlemleri yönetim kurulu 
sekretaryası tarafından yerine getirilir. 

Raporlama sorumluluğu 
a) Ücret Komitesi toplantıları kendisine verilen 
görevin gerektirdiği sıklıkta yapılır.
b) Komitenin kararları Yönetim Kurulu’na 
sunulur.
c) Raporların hazırlanmasından ve saklanmasından 
Yönetim Kurulu sekretaryası sorumludur. 
Hazırlanan toplantı tutanağı Komite Üyelerinin 
bilgisine sunulduktan sonra arşivlenir.  

Kutlu Kazancı  Başkan
S. Leyla Tekbulut  Üye

Denetim Komitesi: 5
Kurumsal Yönetim Komitesi: 4
Aday Gösterme Komitesi: 1

Ücret Komitesi: 1 
Riskin Erken Saptlanması Komitesi: 6

Riskin erken 
saptanması 

komitesi

2018 yılı içinde yönetim kurulu komite toplantı sayıları aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir:
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4. Kâr payı 

Şirketimizin ana sözleşmesinde şirket kârına 
katılım konusunda bir imtiyaz bulunmamaktadır. 
Kâr dağıtım politikası yönetim kurulu tarafından 
her yıl gözden geçirilir. Kâr dağıtımında, kurumsal 
yönetim ilkelerine uygun olarak pay sahiplerinin 
menfaatleri ve şirket menfaatleri arasında dengeli 
ve tutarlı bir politika izlenmektedir. Kâr dağıtım 
politikası şirketimiz yönetim kurulunca genel 
ekonomik şartlar, uzun vadeli yatırım finansman 
ve iş planları ile karlılık durumu dikkate alınarak, 
TTK ve SPK düzenlemeleri ile ana sözleşmelerimize 
uygun şekilde hesap edilen dağıtılabilir net 
dönem kârının %55’ine kadar Şirket ortaklarına kâr 
payı olarak dağıtılması; kar payı dağıtımının nakit 
veya bedelsiz sermaye artırım yoluyla veya belli 
oranda nakit, belli oranda bedelsiz pay dağıtılması 
suretiyle yapılabilmesi, hesaplanabilir kâr payı 
tutarının ödenmiş sermayenin %5’inden az olması 
durumunda söz konusu tutarın dağıtılmadan 
ortaklık bünyesinde bırakılabilmesi şeklinde 
belirlenmiştir.

Şirketimiz Yönetim Kurulunun 19.03.2018 tarihli 
toplantısında;

Şirketimiz tarafından Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
II 14.1 sayılı Tebliği hükümleri çerçevesinde 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına 
uyumlu olarak hazırlanan ve PwC Bağımsız 
Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
A.Ş tarafından denetlenen 01.01.2017  31.12.2017 
hesap dönemine ait finansal tablolarımıza göre 
dönem karından “vergi gideri”, ve “birinci tertip 
yedek akçe” tutarlarının düşülmesi ve “bağış” 
tutarının eklenmesi yoluyla hesaplanan 49.929.767 
TL tutarındaki Net Dağıtılabilir Dönem Karından 
piyasa beklentileri, uzun vadeli şirket stratejimiz, 
yatırım ve finansman politikaları dikkate 
alınarak kar dağıtımı yapılmaması ve karın Şirket 
bünyesinde tutulması hususunun Genel Kurul’a 
teklif edilmesine karar verilmiştir. 
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Kurumsal yönetim bilgi formu
1. Pay sahipleri  

1.1. Pay sahipliği haklarının kullanımının kolaylaştırılması  

Yıl boyunca şirketin düzenlediği yatırımcı konferans ve 
toplantılarının sayısı

 4 konferans ve 107 toplantı

1.2. Bilgi alma ve inceleme hakkı  

Özel denetçi talebi sayısı Talep yoktur

Genel kurul toplantısında kabul edilen özel denetçi talebi sayısı Yoktur

1.3. Genel kurul  

İlke 1.3.1 (a d) kapsamında talep edilen bilgilerin duyurulduğu 
KAP duyurusunun bağlantısı 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/669348

Genel kurul toplantısıyla ilgili belgelerin Türkçe ile eş anlı 
olarak İngilizce olarak da sunulup sunulmadığı

Sunuldu

İlke 1.3.9 kapsamında, bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayı 
veya katılanların oybirliği bulunmayan işlemlerle ilgili KAP 
duyurularının bağlantıları

Bu şekilde bir işlem yoktur

Kurumsal Yönetim Tebliği (II 17.1) madde 9 kapsamında 
gerçekleştirilen ilişkili taraf işlemleriyle ilgili KAP duyurularının 
bağlantıları 

Bu şekilde bir işlem yoktur

Kurumsal Yönetim Tebliği (II 17.1) madde 10 kapsamında 
gerçekleştirilen yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerle ilgili 
KAP duyurularının bağlantıları

Bu şekilde bir işlem yoktur

Şirketin kurumsal internet sitesinde, bağış ve yardımlara ilişkin 
politikanın yer aldığı bölümün adı

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

Bağış ve yardımlara ilişkin politikanın kabul edildiği genel kurul 
tutanağının yer aldığı KAP duyurusunun bağlantısı

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/677325

Esas sözleşmede menfaat sahiplerinin genel kurula katılımını 
düzenleyen madde numarası

Bulunmamaktadır

Genel kurula katılan menfaat sahipleri hakkında bilgi Pay sahipleri ve çalışanlar

1.4. Oy hakları  

Oy hakkında imtiyaz bulunup bulunmadığı Hayır

Oyda imtiyaz bulunuyorsa, imtiyazlı pay sahipleri ve oy oranları

En büyük pay sahibinin ortaklık oranı 33,56%

1.5. Azlık hakları  

Azlık haklarının, şirketin esas sözleşmesinde (içerik veya oran 
bakımından) genişletilip genişletilmediği

Hayır

 Azlık hakları içerik ve oran bakımından genişletildi ise ilgili 
esas sözleşme maddesinin numarasını belirtiniz

1.6. Kâr payı hakkı  

Kurumsal internet sitesinde kâr dağıtım politikasının yer aldığı 
bölümün adı

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

Yönetim kurulunun genel kurula kârın dağıtılmamasını 
teklif etmesi halinde bunun nedenleri ve dağıtılmayan kârın 
kullanım şeklini belirten genel kurul gündem maddesine ilişkin 
tutanak metni

16 Nisan 2018 tarihli Genel Kurul’da 
onaylanan kâr Dağıtım politikamız, piyasa 
beklentileri, uzun vadeli şirket stratejimiz, 
yatırım ve finansman politikaları dikkate 
alınarak kâr dağıtımı yapılmaması ve 
kârın Şirket bünyesinde tutulması.

Yönetim kurulunun genel kurula kârın dağıtılmamasını teklif 
etmesi halinde ilgili genel kurul tutanağının yer aldığı KAP 
duyurusunun bağlantısı

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/677325
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2. Kamuyu aydınlatma ve şeffaflık  

2.1. Kurumsal internet sitesi  

Kurumsal internet sitesinde 2.1.1. numaralı kurumsal yönetim 
ilkesinde talep edilen bilgilerin yer aldığı bölümlerin adları

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri) 
bölümü

Kurumsal internet sitesinde doğrudan veya dolaylı bir 
şekilde payların %5'inden fazlasına sahip olan gerçek kişi pay 
sahiplerinin listesinin yer aldığı bölüm

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim

Kurumsal internet sitesinin hazırlandığı diller Türkçe ve İngilizce

2.2. Faaliyet Raporu  

2.2.2. numaralı kurumsal yönetim ilkesinde belirtilen bilgilerin 
faaliyet raporunda yer aldığı sayfa numaraları veya bölüm 
adları

 

a) Yönetim kurulu üyeleri ve yöneticilerin şirket dışında 
yürüttükleri görevler ve üyelerin bağımsızlık beyanlarının yer 
aldığı sayfa numarası veya bölüm adı

Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu  
Kurumsal Yönetim 

b) Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulan komitelere ilişkin 
bilginin sayfa numarası veya bölüm adı

Kurumsal Yönetim 

c) Yönetim kurulunun yıl içerisindeki toplantı sayısı ve üyelerin 
toplantılara katılım durumu bilgisinin sayfa numarası veya 
bölüm adı

Kurumsal Yönetim 

ç) Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat 
değişiklikleri hakkında bilginin sayfa numarası veya bölüm adı

Kurumsal Yönetim 

d) Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve olası sonuçları 
hakkında bilginin sayfa numarası veya bölüm adı 

Faaliyetlere ilişkin diğer bilgiler

e) Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi hizmet 
aldığı kurumlarla arasındaki çıkar çatışmaları ve bunları 
önlemek için alınan tedbirlere ilişkin bilginin sayfa numarası 
veya bölüm adı 

Çıkar çatışması yoktur

f ) Sermayeye doğrudan katılım oranının %5'i aştığı karşılıklı 
iştiraklere ilişkin bilginin sayfa numarası veya bölüm adı 

Belirtilen şekilde bir iştirak yoktur

g) Çalışanların sosyal hakları, mesleki eğitimi ile diğer 
toplumsal ve çevresel sonuç doğuran şirket faaliyetlerine ilişkin 
kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetleri hakkında bilginin sayfa 
numarası veya bölüm adı 

Türkiye operasyonları Şeffaf, 
sürdürülebilir, topluma ve doğaya karşı 
sorumlu yaklaşım & Çalışan deneyimi 
odaklı yeni bir anlayış 

Genel kurul tarihi: 16 Nisan 2018

Genel kurul gündemiyle ilgili olarak şirkete iletilen 
ek açıklama talebi sayısı: 0

Pay sahiplerinin genel kurula katılım oranı: %74,474

Doğrudan temsil edilen payların oranı: %0,007

Vekaleten temsil edilen payların oranı: %74,467

Şirket’in kurumsal internet sitesinde her gündem 
maddesiyle ilgili olumlu ve olumsuz oyları da 
gösterir şekilde genel kurul toplantı tutanaklarının 
yer aldığı bölümün adı: Genel Kurul Duyuruları

Kurumsal internet sitesinde genel kurul 
toplantısında yöneltilen tüm soru ve bunlara 
sağlanan yanıtların yer aldığı bölümün adı: Soru 
gelmemiştir

Genel kurul toplantı tutanağının ilişkili taraflarla 
ilgili madde veya paragraf numarası: madde 13

Yönetim kuruluna bildirimde bulunan imtiyazlı bir 
şekilde ortaklık bilgilerine ulaşma imkanı bulunan 
kişi sayısı (İçeriden öğrenenler listesi): 0

KAP’ta yayınlanan genel kurul bildiriminin 
bağlantısı: https://www.kap.org.tr/tr/
Bildirim/669348
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3. Menfaat sahipleri  

3.1. Menfaat sahiplerine ilişkin şirket politikası  

Kurumsal internet sitesinde tazminat politikasının yer aldığı 
bölümün adı

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

Çalışan haklarının ihlali nedeniyle şirket aleyhine kesinleşen 
yargı kararlarının sayısı

5

İhbar mekanizmasıyla ilgili yetkilinin unvanı Hukuki İşler Müdürü/Avukat 

Şirketin ihbar mekanizmasına erişim bilgileri Hukuki İşler

3.2. Menfaat sahiplerinin şirket yönetimine katılımının 
desteklenmesi

 

Kurumsal internet sitesinde, çalışanların yönetim organlarına 
katılımına ilişkin olan iç düzenlemelerin yer aldığı bölümün 
adı

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

Çalışanların temsil edildiği yönetim organları Yoktur

3.3. Şirketin insan kaynakları politikası  

Kilit yönetici pozisyonları için halefiyet planı geliştirilmesinde 
yönetim kurulunun rolü

Aktif rol almaktadır

Kurumsal internet sitesinde fırsat eşitliği ve personel alımı 
ölçütlerini içeren insan kaynakları politikasının yer aldığı 
bölümün adı veya politikanın ilgili maddelerinin özeti

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

Pay edindirme planı bulunup bulunmadığı Bulunmamaktadır

Kurumsal internet sitesinde ayrımcılık ve kötü muameleyi 
önlemeye yönelik önlemleri içeren insan kaynakları 
politikasının yer aldığı bölümün adı veya politikanın ilgili 
maddelerinin özeti

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

İş kazalarıyla ilgili sorumluluk sebebiyle şirket aleyhine 
kesinleşen yargı kararı sayısı

0

3.5. Etik kurallar ve sosyal sorumluluk  

Kurumsal internet sitesinde etik kurallar politikasının yer aldığı 
bölümün adı

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

Kurumsal internet sitesinde kurumsal sosyal sorumluluk 
raporunun yer aldığı bölümün adı. Kurumsal sosyal 
sorumluluk raporu yoksa, çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim 
konularında alınan önlemler

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Sürdürülebilirlik Sürdürülebilirlik Raporu

İrtikap ve rüşvet de dahil olmak üzere her türlü yolsuzlukla 
mücadele için alınan önlemler

Etik Kurallar 
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4. Yönetim kurulu-I  

4.2. Yönetim kurulunun faaliyet esasları  

En son yönetim kurulu performans değerlendirmesinin tarihi Bulunmamaktadır

Yönetim kurulu performans değerlendirmesinde bağımsız 
uzmanlardan yararlanılıp yararlanılmadığı

Hayır

Bütün yönetim kurulu üyelerinin ibra edilip edilmediği Evet

Görev dağılımı ile kendisine yetki devredilen yönetim kurulu 
üyelerinin adları ve söz konusu yetkilerin içeriği

Yönetim Kurulu Başkanı M. Tuğrul 
Tekbulut ve Başkan Yardımcısı Murat 
Erkurt müşterek imza ile şirketi temsile 
yetkilidir

İç kontrol birimi tarafından denetim kuruluna veya diğer ilgili 
komitelere sunulan rapor sayısı

Faaliyet raporunda iç kontrol sisteminin etkinliğine ilişkin 
değerlendirmenin yer aldığı bölümün adı veya sayfa numarası

Kurumsal Yönetim 

Yönetim kurulu başkanının adı M. Tuğrul Tekbulut

İcra başkanı / genel müdürün adı M. Buğra Koyuncu

Yönetim kurulu başkanı ve icra başkanı/genel müdürün aynı 
kişi olmasına ilişkin gerekçenin belirtildiği KAP duyurusunun 
bağlantısı

Yönetim Kurulu Başkanı ve İcra Başkanı 
farklı kişilerdir.

Yönetim kurulu üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları ile 
şirkette sebep olacakları zararın, şirket sermayesinin %25'ini 
aşan bir bedelle sigorta edildiğine ilişkin KAP duyurusunun 
bağlantısı

Sigorta vardır. KAP duyurusu yoktur

Kurumsal internet sitesinde kadın yönetim kurulu üyelerinin 
oranını artırmaya yönelik çeşitlilik politikası hakkında bilgi 
verilen bölümün adı

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

Kadın üyelerin sayısı ve oranı 1/6, %17

Yönetim kurulunun yapısı
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M. Tuğrul 
Tekbulut

İcrada 
görevli 

Bağımsız 
üye değil

11 Mart 
1986

yok

Murat 
Erkurt

İcrada 
görevli 
değil

Bağımsız 
üye değil

15 Temmuz 
2013

var

S. Leyla 
Tekbulut

İcrada 
görevli 
değil

Bağımsız 
üye değil

15 Temmuz 
2013

yok

Orhan 
Ayanlar

İcrada 
görevli 
değil

Bağımsız 
üye değil

15 Temmuz 
2013

var

M. Cengiz 
Ultav

İcrada 
görevli 
değil

Bağımsız 
üye

28 Nisan 
2016

https://www.
kap.org.tr/tr/
Bildirim/520602

Değerlendirildi yoktur yok

Kutlu 
Kazancı

İcrada 
görevli 
değil

Bağımsız 
üye

25 Nisan 
2017

https://www.
kap.org.tr/tr/
Bildirim/596768

Değerlendirildi yoktur var
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4. Yönetim kurulu-II  

4.4. Yönetim kurulu toplantılarının şekli  

Raporlama döneminde fiziki olarak toplanmak suretiyle yapılan 
yönetim kurulu toplantılarının sayısı

17

Yönetim kurulu toplantılarına ortalama katılım oranı %98

Yönetim kurulunun çalışmalarını kolaylaştırmak için elektronik 
bir portal kullanılıp kullanılmadığı

Evet

Yönetim kurulu çalışma esasları uyarınca, bilgi ve belgelerin 
toplantıdan kaç gün önce üyelere sunulduğu

7 gün

Kurumsal internet sitesinde yönetim kurulu toplantılarının 
ne şekilde yapılacağının belirlendiği şirket içi düzenlemeler 
hakkında bilginin yer aldığı bölümün adı

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Ana Sözleşme

Üyelerin şirket dışında başka görevler almasını sınırlandıran 
politikada belirlenen üst sınır

Yoktur

4.5. Yönetim kurulu bünyesinde oluşturulan komiteler  

Faaliyet raporunda yönetim kurulu komitelerine ilişkin 
bilgilerin yer aldığı sayfa numarası veya ilgili bölümün adı

Kurumsal Yönetim

Komite çalışma esaslarının duyurulduğu KAP duyurusunun 
bağlantısı

Komitelere ilişkin çalışma esasları 
Kurumsal İnternet sitesinde Yatırımcılar 
için (Yatırımcı İlişkileri) Kurumsal 
Yönetim Komitelerin Çalışma Esasları 
bölümünde yer almaktadır. Kurumsal 
Yönetim komitesi çalışma esasları için 
KAP duyurusu: https://www.kap.org.tr/tr/
Bildirim/291245. 

Yönetim kurulu komiteleri-I

Yönetim kurulu komitelerinin 
adları

Komite üyelerinin 
adı soyadı

Komite başkanı 
olup olmadığı

Yönetim kurulu üyesi olup 
olmadığı

Denetim komitesi M. Cengiz Ultav Evet Yönetim Kurulu Üyesi

Denetim komitesi Kutlu Kazancı Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Kurumsal yönetim komitesi M. Cengiz Ultav Evet Yönetim Kurulu Üyesi

Kurumsal yönetim komitesi M. Tuğrul Tekbulut Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Kurumsal yönetim komitesi Murat Erkurt Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Kurumsal yönetim komitesi Orhan Ayanlar Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Kurumsal yönetim komitesi Canan Şenkut Hayır Yönetim Kurulu Üyesi Değil

Aday gösterme komitesi M. Cengiz Ultav Evet Yönetim Kurulu Üyesi

Aday gösterme komitesi M. Tuğrul Tekbulut Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Aday gösterme komitesi Murat Erkurt Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Aday gösterme komitesi Orhan Ayanlar Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Riskin erken saptanması komitesi Kutlu Kazancı Evet Yönetim Kurulu Üyesi

Riskin erken saptanması komitesi S. Leyla Tekbulut Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Ücret komitesi M. Cengiz Ultav Evet Yönetim Kurulu Üyesi

Ücret komitesi M. Tuğrul Tekbulut Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Ücret komitesi Murat Erkurt Hayır Yönetim Kurulu Üyesi

Ücret komitesi Orhan Ayanlar Hayır Yönetim Kurulu Üyesi
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Yönetim kurulu komiteleri-II

Yönetim kurulu 
komitelerinin adları

İcrada görevli 
olmayan 
yöneticilerin oranı

Komitede 
bağımsız 
üyelerin 
oranı

Komitenin 
gerçekleştirdiği fiziki 
toplantı sayısı

Komitenin faaliyetleri 
hakkında yönetim 
kuruluna sunduğu 
rapor sayısı

Denetim komitesi 100% 100% 5 1

Kurumsal yönetim komitesi 75% 25% 4 1

Aday gösterme komitesi 75% 25% 1 1

Riskin erken saptanması 
komitesi

100% 50% 6 1

Ücret Komitesi 75% 25% 1 1

4. Yönetim kurulu-III  

4.5. Yönetim kurulu bünyesinde oluşturulan komiteler-ıı  

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, denetim 
komitesinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen bölümünü 
belirtiniz (sayfa numarası veya bölümün adı)

Faaliyet Raporu  Kurumsal Yönetim

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, kurumsal 
yönetim komitesinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen 
bölümünü belirtiniz (sayfa numarası veya bölümün adı)

Faaliyet Raporu  Kurumsal Yönetim

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, aday 
gösterme komitesinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen 
bölümünü belirtiniz (sayfa numarası veya bölümün adı)

Faaliyet Raporu  Kurumsal Yönetim

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, riskin erken 
saptanması komitesinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen 
bölümünü belirtiniz (sayfa numarası veya bölümün adı)

Faaliyet Raporu  Kurumsal Yönetim

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, ücret 
komitesinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen bölümünü 
belirtiniz (sayfa numarası veya bölümün adı)

Faaliyet Raporu  Kurumsal Yönetim

4.6. Yönetim kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan 
yöneticilere sağlanan mali haklar

 

Faaliyet raporunun, operasyonel ve finansal performans 
hedeflerine ve bunlara ulaşılıp ulaşılmadığına ilişkin bilginin 
verildiği sayfa numarası veya bölüm adı

Faaliyetlere ilişkin diğer bilgiler

Kurumsal internet sitesinin, icrada görevli ve icrada görevli 
olmayan üyelere ilişkin ücretlendirme politikasının yer aldığı 
bölümünün adı

Yatırımcılar için (Yatırımcı İlişkileri)
Kurumsal Yönetim Politikalar

Faaliyet raporunun, yönetim kurulu üyelerine ve idari 
sorumluluğu bulunan yöneticilere verilen ücretler ile sağlanan 
diğer tüm menfaatlerin belirtildiği sayfa numarası veya bölüm 
adı

Faaliyet Raporu  Kurumsal Yönetim 
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Kurumsal yönetim uyum raporu
 Evet Kısmen Hayır Muaf İlgisiz Açıklama

1.1. Pay sahipliği haklarının kullanımının 
kolaylaştırılması 

      

1.1.2  Pay sahipliği haklarının kullanımını 
etkileyebilecek nitelikteki bilgi ve açıklamalar 
güncel olarak ortaklığın kurumsal internet 
sitesinde yatırımcıların kullanımına 
sunulmaktadır.

X      

1.2. Bilgi alma ve inceleme hakkı       

1.2.1  Şirket yönetimi özel denetim yapılmasını 
zorlaştırıcı işlem yapmaktan kaçınmıştır.

X      

1.3. Genel kurul       

1.3.2  Şirket, genel kurul gündeminin açık 
şekilde ifade edilmesini ve her teklifin ayrı bir 
başlık altında verilmiş olmasını temin etmiştir.

X      

1.3.7  İmtiyazlı bir şekilde ortaklık bilgilerine 
ulaşma imkânı olan kimseler, kendileri 
adına ortaklığın faaliyet konusu kapsamında 
yaptıkları işlemler hakkında genel kurulda bilgi 
verilmesini teminen gündeme eklenmek üzere 
yönetim kurulunu bilgilendirmiştir.

    X  

 1.3.8  Gündemde özellik arz eden konularla 
ilgili yönetim kurulu üyeleri, ilgili diğer 
kişiler, finansal tabloların hazırlanmasında 
sorumluluğu bulunan yetkililer ve denetçiler, 
genel kurul toplantısında hazır bulunmuştur. 

X      

1.3.10  Genel kurul gündeminde, tüm 
bağışların ve yardımların tutarları ve bunlardan 
yararlananlara ayrı bir maddede yer verilmiştir. 

 X    Toplu olarak 
verilmiştir

1.3.11  Genel kurul toplantısı söz hakkı 
olmaksızın menfaat sahipleri ve medya dahil 
kamuya açık olarak yapılmıştır. 

X      

1.4. Oy hakkı       

1.4.1  Pay sahiplerinin oy haklarını 
kullanmalarını zorlaştırıcı herhangi bir kısıtlama 
ve uygulama bulunmamaktadır.

X      

1.4.2  Şirketin imtiyazlı oy hakkına sahip payı  
bulunmamaktadır.

X      

1.4.3  Şirket, beraberinde hakimiyet ilişkisini 
de getiren karşılıklı iştirak ilişkisi içerisinde 
bulunduğu herhangi bir ortaklığın genel 
kurulunda oy haklarını kullanmamıştır.

X      

1.5. Azlık hakları       

1.5.1  Şirket azlık haklarının kullandırılmasına 
azami özen göstermiştir.

X      

1.5.2  Azlık hakları esas sözleşme ile sermayenin 
yirmide birinden daha düşük bir orana sahip 
olanlara da tanınmış ve azlık haklarının 
kapsamı esas sözleşmede düzenlenerek 
genişletilmiştir. 

  X   Esas sözleşmede 
azlık hakları 
ile ilgili madde 
bulunmamaktadır
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1.6. Kâr payı hakkı       

1.6.1  Genel kurul tarafından onaylanan kâr 
dağıtım politikası ortaklığın kurumsal internet 
sitesinde kamuya açıklanmıştır.

X      

1.6.2  Kâr dağıtım politikası, pay sahiplerinin 
ortaklığın gelecek dönemlerde elde 
edeceği kârın dağıtım usul ve esaslarını 
öngörebilmesine imkan verecek açıklıkta asgari 
bilgileri içermektedir.

X      

1.6.3  Kâr dağıtmama nedenleri ve dağıtılmayan 
kârın kullanım şekli ilgili gündem maddesinde 
belirtilmiştir.

X      

1.6.4  Yönetim kurulu, kâr dağıtım 
politikasında pay sahiplerinin menfaatleri ile 
ortaklık menfaati arasında denge sağlanıp 
sağlanmadığını gözden geçirmiştir. 

X      

1.7. Payların devri       

1.7.1  Payların devredilmesini zorlaştırıcı 
herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır.

X      

2.1. Kurumsal internet sitesi       

2.1.1.  Şirketin kurumsal internet sitesi, 2.1.1 
numaralı kurumsal yönetim ilkesinde yer alan 
tüm öğeleri içermektedir.

X      

2.1.2  Pay sahipliği yapısı (çıkarılmış sermayenin 
%5’inden fazlasına sahip gerçek kişi pay 
sahiplerinin adları, imtiyazları, pay adedi ve 
oranı) kurumsal internet sitesinde en az 6 ayda 
bir güncellenmektedir.

X      

2.1.4  Şirketin kurumsal internet sitesindeki 
bilgiler Türkçe ile tamamen aynı içerikte olacak 
şekilde ihtiyaca göre seçilen yabancı dillerde de 
hazırlanmıştır. 

X      

2.2. Faaliyet raporu       

2.2.1  Yönetim kurulu, yıllık faaliyet raporunun 
şirket faaliyetlerini tam ve doğru şekilde 
yansıtmasını temin etmektedir.

X      

2.2.2  Yıllık faaliyet raporu, 2.2.2 numaralı ilkede 
yer alan tüm unsurları içermektedir.

X      

3.1. Menfaat sahiplerine ilişkin şirket politikası       

3.1.1  Menfaat sahiplerinin hakları ilgili 
düzenlemeler, sözleşmeler ve iyi niyet kuralları 
çerçevesinde korunmaktadır.

X      

3.1.3  Menfaat sahiplerinin haklarıyla ilgili 
politika ve prosedürler şirketin kurumsal 
internet sitesinde yayımlanmaktadır.

X      

3.1.4  Menfaat sahiplerinin, mevzuata aykırı ve 
etik açıdan uygun olmayan işlemleri bildirmesi 
için gerekli mekanizmalar oluşturulmuştur.

X      

3.1.5  Şirket, menfaat sahipleri arasındaki çıkar 
çatışmalarını dengeli bir şekilde ele almaktadır. 

X      
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3.4.3  Şirket mal ve hizmetlerle ilgili kalite 
standartlarına bağlıdır.

X      

3.4.4  Şirket, müşteri ve tedarikçilerin ticari 
sır kapsamındaki hassas bilgilerinin gizliliğini 
korumaya yönelik kontrollere sahiptir.

X      

3.5. Etik kurallar ve sosyal sorumluluk       

3.5.1  Yönetim kurulu etik davranış kurallarını 
belirleyerek şirketin kurumsal internet sitesinde 
yayımlamıştır.

X      

3.5.2  Ortaklık, sosyal sorumluluk konusunda 
duyarlıdır. Yolsuzluk ve rüşvetin önlenmesine 
yönelik tedbirler almıştır.

X      

4.1. Yönetim kurulunun işlevi       

4.1.1  Yönetim kurulu, strateji ve risklerin 
şirketin uzun vadeli çıkarlarını tehdit 
etmemesini ve etkin bir risk yönetimi 
uygulanmasını sağlamaktadır.

X      

4.1.2  Toplantı gündem ve tutanakları, 
yönetim kurulunun şirketin stratejik 
hedeflerini tartışarak onayladığını, ihtiyaç 
duyulan kaynakları belirlediğini ve yönetimin 
performansının denetlendiğini ortaya 
koymaktadır.

X      

4.2. Yönetim kurulunun faaliyet esasları       

4.2.1  Yönetim kurulu faaliyetlerini 
belgelendirmiş ve pay sahiplerinin bilgisine 
sunmuştur.

X      

4.2.2  Yönetim kurulu üyelerinin görev ve 
yetkileri yıllık faaliyet raporunda açıklanmıştır.

X      

4.2.3  Yönetim kurulu, şirketin ölçeğine ve 
faaliyetlerinin karmaşıklığına uygun bir iç 
kontrol sistemi oluşturmuştur.

X      

4.2.4  İç kontrol sisteminin işleyişi ve etkinliğine 
dair bilgiler yıllık faaliyet raporunda verilmiştir.

X      

4.2.5  Yönetim kurulu başkanı ve icra başkanı 
(genel müdür) görevleri birbirinden ayrılmış ve 
tanımlanmıştır.

X      

4.2.7  Yönetim kurulu, yatırımcı ilişkileri 
bölümü ve kurumsal yönetim komitesinin etkili 
bir şekilde çalışmasını sağlamakta ve şirket 
ile pay sahipleri arasındaki anlaşmazlıkların 
giderilmesinde ve pay sahipleriyle iletişimde 
yatırımcı ilişkileri bölümü ve kurumsal yönetim 
komitesiyle yakın işbirliği içinde çalışmıştır.

X      

4.2.8  Yönetim kurulu üyelerinin görevleri 
esnasındaki kusurları ile şirkette sebep 
olacakları zarara ilişkin olarak şirket, 
sermayenin %25’ini aşan bir bedelle yönetici 
sorumluluk sigortası yaptırmıştır. 

X      
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4.3. Yönetim kurulunun yapısı       

4.3.9  Şirket yönetim kurulunda, kadın üye 
oranı için asgari %25’lik bir hedef belirleyerek 
bu amaca ulaşmak için politika oluşturmuştur. 
Yönetim kurulu yapısı yıllık olarak gözden 
geçirilmekte ve aday belirleme süreci bu 
politikaya uygun şekilde gerçekleştirilmektedir.

X      

4.3.10  Denetimden sorumlu komitenin 
üyelerinden en az birinin denetim/muhasebe 
ve finans konusunda 5 yıllık tecrübesi vardır.

X      

4.4. Yönetim kurulu toplantılarının şekli       

4.4.1  Bütün yönetim kurulu üyeleri, yönetim 
kurulu toplantılarının çoğuna fiziksel katılım 
sağlamıştır. 

X      

4.4.2  Yönetim kurulu, gündemde yer alan 
konularla ilgili bilgi ve belgelerin toplantıdan 
önce tüm üyelere gönderilmesi için asgari bir 
süre tanımlamıştır. 

X      

4.4.3  Toplantıya katılamayan ancak görüşlerini 
yazılı olarak yönetim kuruluna bildiren üyenin 
görüşleri diğer üyelerin bilgisine sunulmuştur.

X      

4.4.4  Yönetim kurulunda her üyenin bir oy 
hakkı vardır.

X      

4.4.5  Yönetim kurulu toplantılarının ne şekilde 
yapılacağı şirket içi düzenlemeler ile yazılı hale 
getirilmiştir.

X      

4.4.6  Yönetim kurulu toplantı zaptı 
gündemdeki tüm maddelerin görüşüldüğünü 
ortaya koymakta ve karar zaptı muhalif 
görüşleri de içerecek şekilde hazırlanmaktadır.

X      

4.4.7  Yönetim kurulu üyelerinin şirket dışında 
başka görevler alması sınırlandırılmıştır. 
Yönetim kurulu üyelerinin şirket dışında 
aldığı görevler genel kurul toplantısında pay 
sahiplerinin bilgisine sunulmuştur.

  X   Sınırlandırılmamıştır. 
Yönetim kurulu 
üyelerinin şirket 
dışında aldığı 
görevler genel kurul 
toplantısında pay 
sahiplerinin bilgisine 
sunulmamıştır

4.5. Yönetim kurulu bünyesinde oluşturulan 
komiteler 

      

4.5.5  Her bir yönetim kurulu üyesi sadece bir 
komitede görev almaktadır.

  X   Yönetim kurulu üye 
sayısı 6 olduğundan, 
üyelerin birden 
fazla komitede 
görev alması gereği 
doğmaktadır

4.5.6  Komiteler, görüşlerini almak için gerekli 
gördüğü kişileri toplantılara davet etmiştir ve 
görüşlerini almıştır.

X      

4.5.7  Komitenin danışmanlık hizmeti aldığı 
kişi/kuruluşun bağımsızlığı hakkında bilgiye 
yıllık faaliyet raporunda yer verilmiştir.

    X Komiteler bağımsız 
bir kişi/kuruluştan 
danışmanlık hizmeti 
almamaktadır
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4.5.8  Komite toplantılarının sonuçları hakkında 
rapor düzenlenerek yönetim kurulu üyelerine 
sunulmuştur.

X      

4.6. Yönetim kurulu üyelerine ve idari 
sorumluluğu bulunan yöneticilere sağlanan 
mali haklar 

      

4.6.1  Yönetim kurulu, sorumluluklarını 
etkili bir şekilde yerine getirip getirmediğini 
değerlendirmek üzere yönetim kurulu 
performans değerlendirmesi gerçekleştirmiştir.

  X   Yönetim kurulu 
performans 
değerlendirme 
sistemi 
bulunmamaktadır

4.6.4  Şirket, yönetim kurulu üyelerinden 
herhangi birisine veya idari sorumluluğu 
bulunan yöneticilerine kredi kullandırmamış, 
borç vermemiş veya ödünç verilen borcun 
süresini uzatmamış, şartları iyileştirmemiş, 
üçüncü şahıslar aracılığıyla kişisel bir kredi 
başlığı altında kredi kullandırmamış veya bunlar 
lehine kefalet gibi teminatlar vermemiştir. 

X      

4.6.5  Yönetim kurulu üyeleri ve idari 
sorumluluğu bulunan yöneticilere verilen 
ücretler yıllık faaliyet raporunda kişi bazında 
açıklanmıştır.

  X   Toplu olarak 
açıklanmıştır
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Faaliyetlere ilişkin diğer bilgiler

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime 
ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar Şirket 
2018 yılı içerisinde özel denetime ya da kamu 
denetimine tabi bir incelemeden geçmemiştir. 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar 
nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri 
hakkında uygulanan idari ve adli yaptırımlara 
ilişkin açıklamalar Hesap dönemi içerisinde 
mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar 
nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri 
hakkında uygulanan idari ve adli yaptırım yoktur. 

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere 
ulaşılıp ulaşılmadığı, genel kurul kararlarının 
yerine getirilip getirilmediği, hedeflere 
ulaşılmamışsa veya kararlar yerine 
getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve 
değerlendirmeler Şirket 2018 yılında belirlemiş 
olduğu hedeflere büyük oranda ulaşmıştır. 
2018 yılında alınan genel kurul kararları yerine 
getirilmiştir.

Şirketler topluluğuna bağlı bir şirket ise, 
hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle, 
hâkim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da 
ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki 
işlemler ve geçmiş faaliyet yılında hâkim 
şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına 
alınan veya alınmasından kaçınılan tüm diğer 

önlemler İlgili hukuki işlemlerin detayları genel 
kurulda sunulmak üzere yıllık bağlılık raporunda 
belirtilmiştir. 2018 yılı içerisinde hâkim şirketin 
yararına yaptığı herhangi bir hukuki işlem 
ya da ona bağlı şirketin yararına aldığı ya da 
alınmasından kaçındığı bir önlem yoktur. 

Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse, bir 
önceki soruda bahsedilen hukuki işlemin 
yapıldığı veya önlemin alındığı veyahut 
alınmasından kaçınıldığı anda kendilerince 
bilinen hal ve şartlara göre, her bir hukuki 
işlemde uygun bir karşı edinim sağlanıp 
sağlanmadığı ve alınan veya alınmasından 
kaçınılan önlemin şirketi zarara uğratıp 
uğratmadığı, şirket zarara uğramışsa bunun 
denkleştirilip denkleştirilmediği Şirketin hukuki 
işlemin yapıldığı anda yönetim kurulunca bilinen 
hal ve şartlara göre, her bir hukuki işlemde uygun 
bir karşı edim sağlanmıştır. 2018 yılı içerisinde 
şirketi zarara uğratacak şekilde alınan önlem veya 
alınmasından kaçınılan bir önlem yoktur.
 
İşletme aleyhine açılan ve işletmenin mali 
durumunu ve faaliyetlerin etkileyebilecek 
nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında 
bilgiler 2018 yılı içerisinde işletme aleyhine açılan 
ve işletmenin mali durumunu ve faaliyetlerini 
etkileyebilecek nitelikte davalar bulunmamaktadır

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın yayımladığı “Şirketlerin Yıllık Faaliyet 
Raporu’nun Asgari İçeriğinin Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik” kapsamında 
yer verilen hususlar aşağıdaki gibidir.
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Logo Yazılım Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 

31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla 

Konsolide Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetçi Raporu
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   1. Görüş

Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (“Şirket”) 
ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup” 
olarak anılacaktır) 31 Aralık 2018 tarihli konsolide 
finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren 
hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve 
konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide 
özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit 
akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının 
özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal 
tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal 
tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.
Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal 
tablolar Grup’un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 
konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte 
sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal 
performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye 
Finansal Raporlama Standartları’na (“TFRS’lere”) 
uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe 
uygun bir biçimde sunmaktadır.

   2. Görüşün dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 
(“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız 

Denetim Standartları’na (“BDS’lere”) uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki 
sorumluluklarımız, raporumuzun “Bağımsız 
Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların 
Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları” 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK 
tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için 
Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) ile konsolide finansal 
tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta 
yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup’tan 
bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar 
ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer 
sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 
Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 
bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak 
oluşturduğuna inanıyoruz.

   3. Kilit denetim konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize 
göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden 
konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak 
konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi 
çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin 
görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, 
bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Bağımsız denetçi raporu
Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu’na

 A. Konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi

Logo Yazılım 2018 faaliyet raporu
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   Kilit denetim konuları 

Hasılatın kaydedilmesi

Hasılat, yıl içerisinde uygulanan stratejilerin 
sonuçlarının değerlendirilmesi ve performans 
takibi açısından en önemli ölçüm kriteridir.
Grup’un gelirleri temel olarak standart paket 
program satış gelirleri, Logo Enterprise 
Membership (“LEM”) satış gelirleri, SaaS 
abonelik gelirleri, özel yazılım geliştirme proje 
gelirleri ve sürüm yükseltme paket gelirlerinden 
oluşmaktadır.

Denetim çalışmalarımızda bu konuya aşağıdaki 
nedenlerden dolayı odaklanmış bulunuyoruz:

• Grup’un 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal 
tablolarında birden fazla hesaba önemli etkisinin 
olması,
• Hasılatın muhasebeleştirilmesinde muhasebe 
standartlarının uygulanmasının karmaşık olması,
• Muhasebeleştirilen hasılat tiplerinin 
birbirlerinden farklı niteliklerde olması ve 
yönetim tarafından yapılan bazı tahminleri ve 
varsayımları içermesi.

Grup’un muhasebe politikalarına ve hasılat 
tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.5 ve 20’de 
yer almaktadır.

   Kilit denetim konuları için uygulanan       
   denetim prosedürleri

Hasılatın denetimine ilişkin olarak 
aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır:

Uyguladığımız denetim prosedürleri, performans 
değerlendirmesine ilişkin raporlamalar ve üst 
yönetim tarafından gerçekleştirilen kontroller dahil 
gelirlerin kaydedilmesine ilişkin iç kontrollerin ve 
sürecin anlaşılması, analitik incelemeler ve detay 
testlerden oluşmaktadır. Detay testlerimize ilişkin 
prosedürleri oluştururken satışlar ürün çeşitlerine 
göre kırılarak, her bir ürün ve hizmet için farklı 
detay testler uygulanmıştır.

Paket program ve sürüm yükseltme satış 
gelirlerinin doğrulanması için, muhasebe kayıtları 
ve bu kayıtlara konu olan dökümanlar örnekleme 
yöntemiyle test edilmiştir. Ayrıca kullanıcılarla 
paylaşılan program anahtarlarının kullanım 
durumları örnekleme yöntemiyle test edilerek 
ürün anahtarlarının kullanıcıya teslim edilip 
edilmediği kontrol edilmiştir.

LEM satış gelirleri sözleşme koşullarına göre 
dönemsellik ilkesi göz önünde bulundurularak 
kayıtlara alınmaktadır. LEM satış geliri ile bu 
satışlara ilişkin ertelenmiş gelirler örneklem 
yöntemiyle test edilmiştir.

SaaS abonelik gelirleri müşterilere aylık olarak 
yansıtılan ve kayıtlara alınan satışlardan 
oluşmaktadır. Müşterilere kesilen faturaların ve 
kayıtların doğruluğu detay test prosedürleriyle test 
edilmiştir.

Özel yazılım geliştirme ve proje gelirleri 
muhasebeleştirilirken projelerin tamamlanma 
oranları dikkate alınmaktadır. Bu satışlara 
uyguladığımız denetim prosedürlerimiz, 
sözleşmelerin kontrolü, tamamlanma oranlarına 
ilişkin testler ve halihazırda yürütülen projelerin 
bütçelerinin ve gerçekleşen maliyetlerinin testlerini 
içermektedir.

Dipnot 20’de yer alan açıklamaların yeterliliği TFRS 
15, “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat” kapsamında 
tarafımızdan değerlendirilmiştir.

Çalışmalarımızın neticesinde, hasılata ilişkin 
önemli bir bulgumuz olmamıştır.
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   Kilit denetim konuları 

Şerefiye değer düşüklüğü testi

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal 
tablolarda şerefiye olarak muhasebeleştirilen 
136.752.195 TL tutarında maddi olmayan duran 
varlık yer almaktadır.

Grup’un 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal 
tablolarında muhasebeleştirilen şerefiyenin 
101.214.681 TL tutarındaki kısmı 2016 yılında Total 
Soft’un paylarının satın alınmasından, 28.058.862 
TL tutarındaki kısmı ise 2018 yılında ABS’nin 
paylarının satın alınmasından doğmuştur.

TMS gereği, söz konusu şerefiye yıllık olarak değer 
düşüklüğü testine tabi tutulmaktadır.

Denetim çalışmalarımızda bu konuya aşağıdaki 
nedenlerden dolayı odaklanmış bulunuyoruz:

• Grup’un 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal 
tablolarında Total Soft ve ABS alımları için 
muhasebeleştirilmiş olan şerefiyenin önemli 
bir tutarda olması ve değerleme çalışmalarının 
bağımsız bir değerleme firması tarafından 
yapılması,

• Yapılan şerefiye değer düşüklüğü çalışmalarında 
ileriye dönük yönetim tahminlerinin kullanılması 
(büyüme oranı ve ağırlıklı sermaye maliyeti oranı 
vb.),

• Şerefiye değer düşüklüğü çalışmalarında 
kullanılan tahminlerin ileride gerçekleşebilecek 
sektörel ve ekonomik değişimlerden 
etkilenebilecek olması,

Şerefiyenin ölçülmesine ilişkin muhasebe 
politikaları ve duyarlılık analizlerini de içeren 
açıklamalar Dipnot 14’te yer almaktadır.

   Kilit denetim konuları için uygulanan       
   denetim prosedürleri

Şerefiye değer düşüklüğü testinin denetimine 
ilişkin olarak aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır:

Grup yönetimi ile görüşmeler yapılarak, yönetimin 
geleceğe yönelik planları ve açıklamaları Romanya 
ile ilgili makroekonomik veriler çerçevesinde 
değerlendirilmiştir.

İndirgenmiş nakit akışları hesaplama modelinin 
kurgusu ve kullanılan varsayımlar hakkında 
bağımsız değerleme uzmanlarıyla görüşmeler 
yapılmıştır ve kurgunun matematiksel doğruluğu 
kontrol edilmiştir.

Şerefiye değer düşüklüğü testinde kullanılan 
önemli tahminlerin (büyüme oranı ve ağırlıklı 
sermaye oranı vb.) uygunluğu uzmanlarımızla 
değerlendirilmiş ve sektör bilgimiz çerçevesinde 
kabul edilebilir bir aralıkta olduğu sonucuna 
varılmıştır.

Şerefiye değer düşüklüğü testinde kullanılan ileriye 
dönük nakit akım ve yatırım projeksiyonlarının 
gerçekleşebilirliği üst düzey yönetimle yapılan 
toplantılarda değerlendirilmiştir.

Total Soft ve ABS için hazırlanmış konsolide nakit 
akış tahminlerinin, geçmiş finansal performans 
sonuçları ile karşılaştırılarak makul olup olmadığı 
değerlendirilmiştir.

İlişikteki 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal 
tablolarındaki şerefiye değer düşüklüğü testinde 
kullanılan önemli muhasebe tahminlerinin ve 
duyarlılık analizlerinin uygun şekilde gösterilip 
gösterilmediği kontrol edilmiştir.

Çalışmalarımızın neticesinde, Total Soft ve ABS 
alımları ile ilişkili şerefiye değer düşüklüğü testinin 
denetiminde önemli bir bulgumuz olmamıştır.
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   Kilit denetim konuları 

İşletme içi yaratılan maddi olmayan duran 
varlıkların testi - Geliştirme maliyetleri

Grup’un 31 Aralık 2018 tarihli konsolide 
finansal tablolarında aynı tarihte sona eren 
yılda aktifleştirilen 46.974.852 TL tutarında 
geliştirme maliyeti bulunmaktadır. Grup, 
geliştirme maliyetleri ile ilişkili olarak katlandığı 
maliyetlerinin aktifleştirilmesinde TMS 38, “Maddi 
Olmayan Duran Varlıklar” standardı ve Dipnot 
2.5’de yer alan açıklamaları dikkate almaktadır.

Grup, fizibilite çalışmalarını tamamladığı ve 
gelecekte nakit akışı sağlayacağını düşündüğü 
projeler için, yazılım geliştirme süreçleri ile 
ilgili çalışan personellerine ilişkin maliyetleri ve 
dışarıdan bu kapsamda aldığı danışmanlıklara 
ait maliyetleri geliştirme faaliyetleri kapsamında 
aktifleştirmektedir. Aktifleştirme yönetimin 
ve proje yöneticilerinin yaptığı tahminler ve 
varsayımlar çerçevesinde belirlenen oranlara ve 
personelin geliştirme faaliyetlerine ilişkin çalıştığı 
zamana göre hesaplanarak yapılmaktadır.

Aktifleştirme hesaplamaları finansal tablolar 
açısından önemli tutarlarda olması ve yönetimin 
bu konudaki tahminlerini içermesi nedeniyle kilit 
denetim konusu olarak belirlenmiştir.

   Kilit denetim konuları için uygulanan       
   denetim prosedürleri

Geliştirme maliyetlerinin denetimine ilişkin 
olarak aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır:

Yönetim ile görüşülerek TMS 38, “Maddi Olmayan 
Duran Varlıklar” standardında yer alan kriterlerin 
nasıl karşılandığı anlaşılmıştır. Proje yöneticileri 
ile görüşülerek projelerin detayları ve projelerin 
gelecekte sağlayacakları ekonomik faydalara 
ilişkin yapılan fizibilite çalışmalarının detayları 
anlaşılmıştır.

Aktifleştirilen maliyetlere ilişkin proje bazlı masraf 
detayları alınarak maddi olmayan duran varlıkların 
hareket tablosu ile kontrol edilmiştir.

Projelerle ilişkilendirilen personel maliyetlerinin 
testleri için, her projenin personel ve aktifleştirilen 
maliyetler bazında kırılımları alınarak, personelin 
bordroları ve zaman çizelgeleri ile doğrulamaları 
yapılmıştır.

Aktifleştirmeye konu olan personeller örnekleme 
yöntemiyle seçilerek görüşmeler yapılmış ve dahil 
oldukları projeler kapsamında yaptığı geliştirme 
aktiviteleri anlaşılmıştır.

Dışarıdan aldığı danışmanlıklar ile ilgili alınan 
danışmanlıkların içerikleri anlaşılmış ve tutarlarına 
ilişkin detay testler yapılmıştır.
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   4. Yönetimin ve üst yönetimden sorumlu       
   olanların konsolide finansal tablolara ilişkin    
   sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların 
TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe 
uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya 
hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde 
hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden 
sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; 
Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle 
ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye 
etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya 
da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin 
sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal 
raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

   5. Bağımsız denetçinin konsolide finansal       
   tabloların bağımsız denetimine ilişkin 
   sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin 
sorumlulukları şunlardır:
Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların 
hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve 
görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 
düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen 
bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul 
güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, 
var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 
edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya 
hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya 
toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu 
konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik 
kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu 
yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız 
denetimin gereği olarak, bağımsız denetim 
boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta 
ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. 
Tarafımızca ayrıca:

• Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile 
kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte 
ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık 
veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve 
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil 
edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 
edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı 
ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali 
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli 
bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden 
yüksektir.

• Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir 
görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla 
denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe 
politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 
tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup 
olmadığı değerlendirilmektedir.

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak 
Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine 
ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya 
şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut 
olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin 
sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu 
hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız 
hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki 
ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 
açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu 
görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. 
Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu 
tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına 
dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay 
veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona erdirebilir.

• Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil 
olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile 
bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları 
gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 
yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

• Konsolide finansal tablolar hakkında görüş 
vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere 
veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal 
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bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim 
kanıtı elde edilmektedir. Grup’un denetiminin 
yönlendirilmesinden, gözetiminden ve 
yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz 
denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit 
ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve 
zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk 
sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara 
bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık 
üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm 

ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri 
üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş 
bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen 
konular arasından, cari döneme ait konsolide 
finansal tabloların bağımsız denetiminde en 
çok önem arz eden konuları yani kilit denetim 
konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun 
kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda 
veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 
olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın 
doğuracağı kamu yararını aşacağının makul 
şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, 
ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda 
bildirilmemesine karar verebiliriz.

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket’in 1 Ocak 
 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal 

raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2. TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında 
istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

3. TTK’nın 398. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve 
Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 13 Şubat 2019 tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.

PwC Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Mert Tüten, SMMM
Sorumlu Denetçi
İstanbul, 13 Şubat 2019

B. Mevzuattan kaynaklanan diğer yükümlülükler
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DİPNOT 9 - TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla ticari alacaklar ve borçların detayları aşağıda 
sunulmuştur:

Kısa vadeli ticari alacaklar: 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Alıcılar 116.448.525 89.591.194
Kredi kartı alacakları 46.264.280 37.701.792
Çek ve senetler 7.738.534 2.735.947
Eksi: Şüpheli alacak karşılığı (26.134.062) (21.628.975)
Eksi: Vadeli satışlardan kaynaklanan

tahakkuk etmemiş finansman geliri (7.836.647) (3.875.934)

136.480.630 104.524.024

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ortalama alacak devir hızı 123 gün olup (31 Aralık 2017: 123 gün) kredi 
kartı alacaklar hariç ortalama devir hızı 78 gündür (31 Aralık 2017: 83 gün). Vadesi gelmeyen alacaklarına 
ilişkin uygulanan reeskont oranı %23,48’dur (31 Aralık 2017: %13,10).

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 14.898.546 TL (31 Aralık 2017: 12.149.007 TL) tutarındaki ticari 
alacakların vadesi geçmiş olmasına rağmen şüpheli alacak olarak değerlendirilmemişlerdir. Bu alacakların 
vade analizi aşağıdaki gibidir.

31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

1 aya kadar 4.820.403 4.469.151
1 ile 3 ay arası 4.032.670 1.735.726
3 ay üzeri 6.045.473 5.944.130

14.898.546 12.149.007

31 Aralık 2018 itibarıyla vadesi geçmiş alacakların 11.192.815 TL (31 Aralık 2017: 8.761.321) kadarı 
Total Soft’un ticari alacaklarından oluşmaktadır. Grup, Dipnot 29’da açıkladığı kredi riski yönetim 
politikaları çerçevesinde alacaklarını yönetmektedir.

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar için şüpheli ticari alacaklar karşılığının hareketleri 
aşağıdaki gibidir:

2018 2017

1 Ocak itibarıyla 21.628.975 21.095.832

Yıl içerisinde ayrılan karşılıklar 2.818.108 1.729.080
Konusu kalmayan karşılıklar (3.961.698) (3.721.143)
Bağlı ortaklık alımı 935.233 -
Yabancı para çevrim farkı 4.713.444 2.525.206

31 Aralık itibarıyla 26.134.062 21.628.975

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar: 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Ticari borçlar 25.500.164 20.198.763

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ortalama borç ödeme süresi 80 gündür (31 Aralık 2017: 71 gün).

Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Logo Yazılım 2018 faaliyet raporu
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Ticaret unvanı Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş.

Ticaret sicili 
numarası 12750

Şirket merkezi Gebze Organize Sanayi Bölgesi Şahabettin Bilgisu Caddesi  No: 609 Gebze 41400 Kocaeli Turkey
T: 0262 679 80 00
F: 0262 679 80 80

İrtibat bürosu İstanbul satış ofisi

Değirmenyolu Sok. 
Gülseren Murat 
Üçüncü İşMerkezi
No: 35 Kat: 3
İçerenköy, Ataşehir 
34752 İstanbul
T : 0216 570 68 10
F : 0216 570 78 08

Ankara satış ofisi ve 
Ar-Ge merkezi

Hacettepe Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi 
Üniversiteler Mah. 
1596. Cad. No: 6
SAFİR C Blok Kat: 2
Ofis No: 25-26-27 
Beytepe 06800 
Çankaya, Ankara
T. 0312 265 04 00       
F. 0312 265 05 75

İzmir Ar-Ge merkezi

İzmir Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi
A3 Binası İYTE 
Kampüsü Gülbahçe 
Köyü 35430 Urla, İzmir

T. 0232 765 91 99
F. 0232 765 91 99

İzmir satış ofisi

Şehit Nevres Bul.
No: 3 Kızılay İş 
Merkezi Kat: 6 D: 602 
Alsancak, İzmir

T. 0232 441 87 87      
F. 0232 441 87 90

Logo Business 
Software GMBH

Mainzer Landstrasse 
27-31 60329 Frankfurt 
am Main

T. +49 69 27 40 155 37
F. +49 69 27 40 15 172 
E. info@logo-bs.de

Logo Total Soft Romanya merkez ofis 

Global City Business Park Bucuresti-Nord 
street, no 10, O2 building, 8th floor, Voluntari, 
Ilfov, Romania Postal code: 077190

T. +4021 335 17 09
F. +4021 335 17 12

Avusturya

Am Euro Platz 2 / G, A-1120 Vienna,
Austria

T. +43 (1) 361 361 3610
F. +43 (1) 717 28 110

Almanya

Logo Financial 
Solutions GmbH
Düsseldorfer Strasse 
13, 65760 Eschborn

Logo Infosoft Hindistan #1302, Tower-3, Indiabulls Finance Centre, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road (West), Mumbai City India

İnternet adresi www.logo.com.tr






